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COTAÇÃO DE PREÇOS
LOTE I - MEDICAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO QlIANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
1 ACEBROFILINA SUSP. ADULTO 100ML FR 2000 R$ 11,17 R$ 22.340,00
2 ACEBROFILINA SUSP. INFANTIL 100ML FR 1000 R$ 6,12 R$ 6.120.00
3 AMBROXOL ADULTO 100ML FR 2000 R$ 4,94 RS 9.880,00
4 AMBROXOL INFANTIL 100ML FR 2.000 R$ 4,19 RS 8.380.00
5 AMIODARONA 100MG CPD 6000 R$ 0,89 RS 5.340,00
6 ATROVENTE 0,25% 20ML FR 400 R$ 33,40 RS 13.360,00
7 BEROTEC GOTAS 20 ML FR 400 R$ 8,07 RS 3.228,00
8 DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FR 2000 R$ 3,64 RS 7.280.00
9 DIPIRONA GOTAS 10 ML FR 10.000 R$ 4.10 R$41.000.00
10 GLICERINA LÍQUIDA 1000ML LT 100 R$51,52 R$5.152,00

HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSP 100 ML FR 2.000 R$ 3,10 RS 6.200,00
12 IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML FR 1000 R$ 4,16 R$4.160,00
13 ISORDIL SUB-LINGUAL 5MG C/30 COMP CX 100 R$ 20.73 RS 2.073,00
14 METROCLOPRAMIDA GOTAS 10 ML FR 6.000 R$ 2,00 RS 12.000,00
15 OLEO MINERAL 100ML FR 1000 R$ 5,69 RS 5.690,00
16 PARACETAMOL GOTAS 10 ML FR 14.000 R$ 5,41 RS 75.740.00
17 PREDNISONA 20MG CPD 8.000 R$ 0,36 RS 2.880,00
18 PREDNISONA 5MG CPD 8.000 R$ 0,17 RS 1.360,00
19 SALBUTAMOL XAROPE 100 ML FR 2.000 R$ 2,13 RS 4.260,00
20 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400 MG FR 160 R$ 100,06 RS 16.009,60

VALOR TOTAL RS 252.452,60

LOTE II - SOROS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

21 AGUA P/ INJEÇÃO C/200X10ML CX 300 R$ 165,00 RS 49.500.00
22 GLICOSE 25% 10ML AMP 4.000 R$ 0,79 R$3.160,00
23 GLICOSE 50% 10ML AMP 4.000 R$ 0,83 RS 3.320,00
24 MANITOL 20% 250ML FR 200 R$ 8.91 RS 1.782,00
25 SORO FISIOLÓGICO 250ML FR 8.000 R$ 6,31 RS 50.480,00

- ^ 2 6 SORO FISIOLOGICO100ML FR 8.000 R$ 4.96 RS 39.680,00
F % 2 7 SORO FISIOLOGICO500ML FR 7.000 R$ 7.44 RS 52.080,00

28 SORO GLICOSADO250ML FR 2.500 R$ 6.78 RS 16.950,00
29 SORO GLICOSADO500ML FR 4.000 R$ 8.85 RS 35.400,00
30 SORO RINGER C/LACTATO 500ML FR 4000 R$ 9,80 RS 39.200.00
31 SORO RINGER SIMPLES 250ML C/24 CX 60 R$ 142.16 RS 8.529,60
32 SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML FR 4.000 R$ 11,70 RS 46.800,00
33 SORO REIDRATANTE ORAL ENV.27,9GR C/50 CX 100 R$ 78.38 RS 7.838,00

VALOR TOTAL RS 354.719,60

LOTE III-INJETAVEIS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

34 ADRENALINA INJ C/100X1ML CX 20 R$ 194,44 R$ 3.888,80
35 AMICACINA 100MG INJ C/50X2M L CX 20 R$ 170,78 R$ 3.415,60
36 AMICACINA 500MG INJ C/50X2ML CX 20 R$ 225.23 RS 4.504,60
37 AMINOFILINA INJC/100X10ML CX 20 R$ 189,75 RS 3.795,00
38 AMPICILINA 1GR INJ C/50 AMP CX 40 R$412.50 RS 16.500,00
39 AMPICILINA 500MG INJ C/50 AMP CX 40 R$ 51.23 RS 2.049,20
40 ATROPINA 250 MG INJ. 100 AMP CX 20 R$ 237.60 R$4.752,00
41 BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJ C/100 AMP CX 20 R$ 329,76 R$6.595,20
42 BROMOPRINDA INJ AMP 5.000 R$ 10.78 RS 53.900,00
43 CED1LAN1DE 0,2 MG IN D C/50 AMP CX 20 R$ 127,80 RS 2.556.00
44 CEFALOTINA 1GR INJ C/50 AMP CX 40 R$ 405.00 RS 16.200,00
45 CEFAZOLINA 1G INJSEM DILUENTE FR 300 R$ 15,26 R$ 4.578,00
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46 CEFTRIAXONA 1GR INJ C/50 AMP CX 80 R$ 898.20 R$ 71.856,00

47 CIMETIDINA 300MG INJ C/120X2ML CX 80 R$ 420.75 R$ 33.660.00

48 CLORANFENICOL 1GR INJ C/50 AMP CX 20 R$ 9.46 R$ 189.20

49 CLORETO DE SODIO 10% INJ 10ML C/200 CX 15 R$ 132,00 R$ 1.980.00

50 CLORETO POTÁSSIO INJ 10% 10ML C/200 CX 15 R$ 115.50 R$ 1.732.50

51 CLOR1DRATO DE 1SOXSUPRINA (INIBINA) 10MG/2ML INJETÁVEL AMP 200 R$ 30.99 R$ 6.198.00

52 CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/2ML INJETÁVEL COM 50 AMP. CX 15 R$ 353.12 R$ 5.296,80

53 COMPLEXO B INJ C/100X2ML CX 150 R$511.29 R$ 76.693,50

54 DEXAMETASONA 2MG C/50 AMP CX 50 R$ 46,17 R$ 2.308,50

55 DEXAMETASONA 4MG INJ C/100X2.5ML CX 100 R$513,00 R$ 51.300.00

56 DIAZEPAM INJ 5MG C/50X2ML CX 20 R$81,23 R$ 1.624.60

57 DICLOFENACO DE SOD 75MG INJ C/100X3ML CX 150 R$ 463.41 R$ 69.511.50

58 DIPIRONA INJ C/ 120X2ML AMP CX 90 R$ 880.79 R$ 79.271.10

59 DOPAMINA 50 MG INJ C/50 AMP CX 10 R$ 470,25 R$ 4.702.50

60 DRAMIM INJ. 2ML AMP 1000 R$ 10,99 R$ 10.990.00

61 EFORTIL 10MG INJ C/6X1ML CX 20 R$ 29,07 R$ 581,40

62 FUROSEM1DA 20MG INJ C/50X2ML CX 60 R$ 328.35 R$ 19.701.00

1 6 3 GENTAMICINA 20MG INJ C/50X2ML CX 20 R$ 58.58 R$ 1.171.60
64 GENTAMICINA 40MG INJ C/50X2ML CX 50 R$ 138.60 R$ 6.930,00
65 GENTAMICINA 80MG INJ C/100X2ML CX 50 R$ 295.35 R$ 14.767,50
66 GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ AMP 200 R$ 4.60 R$ 920.00
67 HALDOL INJ CX 40 R$ 202,41 RS 8.096.40
68 HEPARINA SÓDICA 5.000 INJ 5ML FR 100 R$ 38.78 R$ 3.878.00
69 HIDRALAZINA INJ AMP AMP 800 R$ 16.06 R$ 12.848.00
70 HIDROCORTIZONA 100 MG INJ C/50 AMP CX 30 R$ 498.47 R$ 14.954,10
71 HIDROCORTIZONA 500MG INJ C/50 AMP CX 40 R$ 595.82 R$ 23.832,80
72 HIOSC1NA COMPOSTA INJC/I00X5ML CX 100 R$ 792.00 R$ 79.200.00
73 HIOSCINA SIMPLES INJC/100X1ML CX 90 R$ 676.50 R$ 60.885.00
74 INSULINA NPH FR 100 R$ 83.06 R$ 8.306.00
75 INSULINA REGULAR FR 100 R$ 78,39 RS 7.839.00
76 MATERGAN INJ C/01 AMP CX 60 R$ 405.90 RS 24.354,00
77 METILERGOMETRINA INJC/50XIML CX 30 R$ 125.69 RS 3.770.70
78 METOCLOPRAMIDA I0MG INJC/50X2ML CX 80 R$ 30.78 RS 2.462.40
79 METRONIDAZOL 0,5% INJ. 100ML FR 2000 R$ 10,29 RS 20.580,00
80 NEOCAÍNA PESADA 0,5% C/40 INJ CX 20 R$ 661.21 R$ 13.224.20
81 NOOTOPRIL INJ. 200MG/5ML AMP 200 R$ 5,38 RS 1.076,00

^ > 8 2 OLEO DE AGE ( DERSANE) FR 200 R$ 8.81 RS 1.762,00
™  83 OXACILINA 500MG INJETÁVEL C/50 AMP CX 30 R$ 350,55 RS 10.516,50

84 PENICILINA G BENZ 1.200.00UI Cl 50 AMP CX 60 R$ 1.300.00 RS 78.000,00
85 PENICILINA G BENZ 400.000 UI C/50 AMP CX 10 R$712.80 RS 7.128,00
86 PENICILINA G BENZ 5.000.000 UI C/50 AMP CX 5 R$ 682,56 R$3.412,80
87 PENICILINA G BENZ 600.000 UI C/50 AMP CX 40 R$ 940.50 RS 37.620.00
88 PROMETAZINA INJ C/50X2ML CX 70 R$ 557.87 RS 39.050.90
89 PROSTIGMINE INJ. 0.5MG/ML AMP 400 R$ 3,32 RS 1.328.00
90 RANITIDINA INJ. 150 MG AMP 8.000 R$ 1,40 RS 11.200,00
91 SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ AMP 200 R$ 1,71 RS 342,00
92 SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ AMP 200 R$ 13,23 R$ 2.646,00
93 TRANSAMIN INJ C/100 5MLAMP CX 30 R$ 1.067.55 RS 32.026,50
94 VITAMINA C INJ C/100X5ML AMP CX 70 R$ 1.100.58 RS 77.040,60
95 VITAMINA K 10MG INJ C/50X1ML CX 40 R$ 144.38 RS 5.775.20

VALOR TOTAL RS 1.177.275,20

LOTE IV-CORRELATOS
ITEM DESCRIÇÃO OlANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

96 ABAIXADOR DF. LÍNGUA C/100 UND PCT 200 R$ 8.25 RS 1.650,00
97 AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1.000 ML LT 240 R$ 11,32 R$2.716,80
98 ÁLCOOL ETILICO 70% C/12X1000ML CX 180 R$ 149,19 RS 26.854,20
99 ALGODAO HIDROFILO 500GR RL 200 R$ 21,70 RS 4.340.00
100 ALGODAO ORTOPÉDICO 10X1M C/12 UND DZ 100 R$ 11.37 RS 1.137,00
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101 ALGODAO ORTOPÉDICO 15X1M C/12 UND DZ 100 R$ 12,67 R$ 1.267,00

102 ALGODAO ORTOPÉDICO 20X1M C/12 UND DZ 100 R$ 13.38 R$ 1.338.00

103 APARELHO DE GLICEMIA UND 80 RS 92,53 R$ 7.402,40

104 APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO UND 100 R$ 151.87 R$ 15.187.00

105 ATADURA DE CREPE 10CM 13FIOS 1.8M C/12 UND DZ 400 R$ 20,98 R$ 8.392,00

106 ATADURA DE CREPE 15CM 13FIOS 1,8M C/12 UND DZ 600 R$ 20.98 R$ 12.588,00

107 ATADURA DE CREPE 20CM 13 FIOS 1.8M C/12 UND DZ 400 R$21.34 R$ 8.536,00

108 ATADURA DE CREPE 30CM 13 FIOS 1,8M C/12 UND DZ 700 RS 25.65 R$ 17.955.00

109 ATADURA GESSADA 10CM C/20 UND CX 50 RS 32.49 RS 1.624.50

110 ATADURA GESSADA 15CM C/20 UND CX 50 RS 32.49 RS 1.624,50

111 ATADURA GESSADA 20CM C/20 UND CX 50 R$31.35 R$ 1.567.50

112 AUMOTOLIAS PLÁSTICAS UND 300 RS 6,90 RS 2.070.00

113 BOLSA COLETORA DE URINA FECHADA UND 1.200 RS 10.31 RS 12.372,00

114 BOLSA DRENAVEL P/COLOSTOMIA 50MM C/ 10 PCT 50 RS 12.38 R$619,00

115 CAIXA DESCARPAX 13 LITROS UND 300 RS 8.79 RS 2.637,00

116 CAIXA DESCARPAX 20 LITROS UND 300 RS 11.85 R$ 3.555,00

117 CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 UND PCT 100 RS 125,40 RS 12.540,00

^ 1 1 8 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-l UND 40 RS 4,95 RS 198,00

119 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-2 UND 40 RS 4,95 RS 198.00
120 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-3 UND 40 RS 4,95 RS 198.00

121 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-4 UND 40 RS 7.43 RS 297,20
122 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-5 UND 40 RS 7,43 RS 297,20

123 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-6 UND 40 RS 7,43 RS 297,20
124 CLAMP UMBILICAL DESC.C/100 UND PCT 10 RS 84,15 R$841,50
125 COLETOR DE URINA FEMININO UND 2.000 RS 4.79 R$9.580,00
126 COLETOR DE URINA MASCULINO UND 2.000 RS 4,26 R$8.520,00
127 COLETOR UNIVERSAL DESC.C/100 X 80 ML PCT 80 RS 0,68 RS 54,40
128 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 PCT 2.100 RS 37,00 RS 77.700,00
129 DRENOS PENROSE N°02 UND 100 RS 5,76 RS 576,00
130 DRENOS PENROSE N°03 UND 100 RS 9.23 RS 923.00
131 DRENOS PENROSE N°04 UND 100 RS 15.03 RS 1.503.00
132 EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS UND 16.000 RS 3,71 RS 59.360.00
133 EQUIPO P/SORO MICRO GOTAS UND 1.000 RS 1.87 RS 1.870,00
134 ESCOVA GINECOLOGICA DESC C/100 UND PCT 70 RS 62,57 RS 4.379,90
135 ESCOVA P/ DEGERMAÇÃO DAS MÃOS UND 300 RS 4,93 RS 1.479,00
136 ESPARADRAPO 10X4,5CM RL 2.000 RS 17,33 RS 34.660,00

J ^ 1 3 7 ESPARADRAPO HIPO ALÉRGICO 5CMX10M RL 400 RS 14,85 RS 5.940,00
138 ESTETOSCOPIO DE PINARD UND 30 RS 14,85 RS 445,50
139 FITA HOSPITALAR 19MMX30MM RL 60 RS 7,43 RS 445,80
140 FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30MM RL 160 RS 18,07 R$2.891,20
141 FIXADOR CITOLOGICO FR 70 RS 29,29 R$2.050,30
142 FLEET-ENEMA 130ML FR 100 RS 18,60 RS 1.860,00
143 FORMOL 1000ML LT 20 RS 37,62 RS 752,40
144 FRALDA DESC GERIÁTRICA TAM G C/8 FRALDAS PCT 80 RS 30,85 RS 2.468,00
145 GAZE TIPO QUEIJO 91X91MTS - 09FIOS RL 500 R$ 49,25 RS 24.625,00
146 GEL PARA ULTRA-SOM 5 LITROS GL 30 RS 87,33 R$2.619,90
147 GLUTARALDEIDO 2% 1000ML LT 24 RS 106,02 R$ 2.544,48
148 GORRO DESC. C/100 UND PCT 20 RS 47,88 RS 957,60
149 KIT PAPANICOLAU TAM G KT 500 RS 5,39 RS 2.695,00
150 KIT PAPANICOLAU TAM M KT 2.000 RS 5.39 RS 10.780,00
151 KIT PAPANICOLAU TAM P KT 2.000 RS 5,39 RS 10.780,00
152 LAMINA DE BISTURI N-22 C/100 UND CX 20 R$71.82 RS 1.436.40
153 LAMINA DE BISTURI N-23 C/100 UND CX 20 RS 69.30 RS 1.386,00
154 LAMINA DE BISTURI N-24 C/100 UND CX 40 RS 69.30 R$2.772.00
155 LENÇOL DESC HOSPITALAR ROLOS 120 RS 82.02 RS 9.842,40
156 LIDOCAINA 2% S/V C/25X20ML CX 60 RS 251.63 RS 15.097.80
157 LIDOCAINA GELE1A 30G TB 200 R$4,17 RS 834.00
158 LIDOCAINA SPRAY FR 24 RS 120,99 R$ 2.903,76
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159 LIGA DE LATEX (GARROTE) MT 40 R$ 8,25 RS 330,00

160 MASCARA DESC C/ELAST1CO C/50 UND PCT 300 R$ 14,34 RS 4.302.00

161 MÁSCARA P/ INALAÇÃO AD ROSQUEADA UND 100 R$ 14,34 RS 1.434,00

162 MASCARA P/ INALAÇÃO INF ROSQUEADA UND 100 RS 14.34 R$ 1.434.00

163 MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP UND 5.000 R$ 2.00 R$ 10.000.00

164 NEOMICINA+BACITRACINA POM.15GR TB 1000 RS 4,49 RS 4.490.00

165 PRESERVATIVO LUBRIFICANTE C/144 UND CX 10 RS 59.40 RS 594,00

166 PROPÉ DESC. C/100 UND PCT 20 R$21.45 RS 429.00
167 PVPI- DEGERMANTE 1.000ML LT 100 R$41.79 R$4.179,00

168 PVPI- TÓPICO 1.000ML LT 100 RS 52.80 RS 5.280.00

169 SD NASOGASTRICA LONGA N-12 UND 10 RS 2.57 RS 25.70

170 SD NASOGASTRICA LONGA N-14 UND 200 RS 2,57 RS 514.00
171 SD NASOGASTRICA LONGA N-18 UND 100 RS 2.57 RS 257,00
172 SD NASOGASTRICA LONGA N-20 UND 60 RS 2.57 RS 154.20

173 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-08 UND 200 RS 2.63 RS 526.00
174 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-10 UND 200 RS 2.63 RS 526.00
175 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-12 UND 200 RS 2.63 RS 526.00

>176 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14 UND 200 RS 2.63 RS 526.00
177 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-16 UND 100 RS 2,63 RS 263,00
178 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-18 UND 100 RS 2,63 RS 263,00
179 SONDA DE FOLEY N-102 VIAS UND 200 RS 11.32 RS 2.264.00
180 SONDA DE FOLEY N-122 VIAS UND 200 RS 11,32 RS 2.264.00
181 SONDA DE FOLEY N-142 VIAS UND 400 RS 11,32 RS 4.528.00
182 SONDA DE FOLEY N-162 VIAS UND 400 RS 11,32 RS 4.528.00
183 SONDA DE FOLEY N-182 VIAS UND 200 RS 10.92 R$2.184,00
184 SONDA DE FOLEY N-202 VIAS UND 100 RS 10,92 RS 1.092.00
185 SONDA DE FOLEY N-82 VIAS UND 100 RS 10,92 RS 1.092,00
186 SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16 UND 400 RS 3.75 RS 1.500,00
187 SONDA URETRAL N-12 UND 1000 RS 13,23 RS 13.230.00
188 SONDA URETRAL N-14 UND 1000 RS 13,23 RS 13.230.00
189 SONDA VESICAL 3 VIAS N°20 UND 100 RS 4.29 RS 429,00
190 TERMÔMETRO DIGITAL UND 80 RS 12.74 RS 1.019,20
191 T1RAP/ GLICEM1A C/100 UND CX 150 RS 85.80 RS 12.870.00
192 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5 UND 40 RS 10,16 RS 406,40
193 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0 UND 40 RS 10,16 RS 406,40
194 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5 UND 40 RS 10.16 RS 406.40

t^ Í 9 5 _ TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0 UND 40 RS 10.16 RS 406.40
196 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5 UND 40 RS 10.16 RS 406,40
197 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0 UND 40 RS 10,16 RS 406.40
198 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5 UND 40 RS 10,16 RS 406,40
199 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0 UND 40 RS 10,16 RS 406,40
200 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5 UND 40 RS 10.16 RS 406.40
201 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-2.5 UND 40 RS 7.14 RS 285.60
202 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0 UND 40 RS 7,14 RS 285.60
203 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5 UND 40 RS 7,14 RS 285.60
204 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0 UND 40 RS 7,14 RS 285,60

205 TUBO HOSPITALAR DE SILICONE REF.204 EXTI2MM INT 6.0MM NÃO 
ESTERIL 60 SHORE 15 METROS PCT 10 RS 173,25 RS 1.732,50

206 VASELINA LIQUIDA 1 LITRO LT 25 RS 26,40 RS 660,00
VALOR TOTAL RS 560.508,44

LOTE V-SERINGAS E AGULHAS
ITEM DESCRIÇÃO OUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

207 AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UND CX 60 RS 18,15 RS 1.089,00
208 AGULHA DESC. 30X08 C/100 UND CX 100 RS 11,72 RS 1.172.00
209 AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND CX 50 R$21.45 RS 1.072,50
210 AGULHA DESC. 13X4.5 C/100 UND CX 100 RS 11.72 RS 1.172.00
211 AGULHA DESC.25X07 C/100 UND CX 900 RS 15,29 RS 13.761,00
212 AGULHA P/RAQUE DESC 25GX3,5(90X06) UND 100 R$ 5.01 RS 501,00
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213 CATETER INTRAVENOSO N-16G UND 1400 R$ 1,33 RS 1.862,00

214 CATETER INTRAVENOSO N-18G UND 1000 R$ 1.33 R$ 1.330,00

215 CATETER INTRAVENOSO N-20G UND 6.000 R$ 1.33 R$ 7.980.00

216 CATETER INTRAVENOSO N-22G UND 7.000 R$ 1,29 R$ 9.030,00

217 CATETER INTRAVENOSO N-24G UND 10.000 R$ 1.29 R$ 12.900.00

218 CATETER NASAL TIPO OCULOS UND 1000 R$ 2,06 R$ 2.060.00

219 ELETRODOS DESC PARA ELETROCARDIO UND 600 R$ 0.56 R$ 336,00

220 SCALP N-23 UND 6.000 R$ 0.51 R$3.060,00

221 SCALP N-25 UND 8.000 R$ 0,51 R$ 4.080,00

222 SERINGA DESC. 10ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 1,14 R$ 15.960,00

223 SERINGA DESC. IML C/AG 13x4,5 UND 8.000 R$ 0,17 R$ 1.360,00
224 SERINGA DESC. 20ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 1.62 R$ 22.680,00

225 SERINGA DESC. 3ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 0,38 R$ 5.320,00

226 SERINGA DESC. 5ML C/AG 25x7 UND 12.000 R$ 0,46 R$ 5.520,00
VALOR TOTAL RS 112.245,50

LOTE Vl-FILMES/MATERIAIS PARA RAIO X
/-^TEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

R 2 7 FILME P/RAIO-X 18X24 C/100 UND CX 20 R$ 195.01 R$ 3.900.20
228 FILME P/RAIO-X 24X30 C/100 UND CX 20 R$ 184,63 R$ 3.692,60
229 FILME P/RAIO-X 30X40 C/100 UND CX 20 RS 547.20 R$ 10.944.00
230 FILME P/RAIO-X 35X35 C/100 UND CX 20 R$ 557.55 R$ 11.151.00
231 FILME P/RAIO-X 35X43 C/100 UND CX 20 R$ 561,00 R$ 11.220,00
232 FIXADOR P/RAIO-X P/36 LITROS AUTOMÁTICO GL 20 R$ 154.24 R$ 3.084.80
233 REVELADOR P/RAIO -X 36 LITROS AUTOMÁTICO GL 20 R$ 331.86 R$ 6.637,20

VALOR TOTAL RS 50.629,80

LOTE VII-FIOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

234 CATGUT CROMADO N-0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 140,09 R$ 5.603,60
235 CATGUT CROMADO N-1.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 140,09 R$ 5.603,60
236 CATGUT CROMADO N-2.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 140.09 R$ 5.603,60
237 CATGUT CROMADO N-3.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 140,09 R$ 5.603,60
238 CATGUT CROMADO N-4.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 140.09 R$ 5.603,60
239 CATGUT SIMPLES N-0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 140,09 R$ 11.207,20
240 CATGUT SIMPLES N-1.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 140,09 R$ 11.207,20
241 CATGUT SIMPLES N-2.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 140,09 RS 11.207,20

r y 42 CATGUT SIMPLES N-3.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 140,09 RS 11.207,20
^ 2 4 3 FIO DE ALGODAO PRETON- 0 C/AG.C/24ENV CX 40 R$ 64.40 RS 2.576.00

244 FIO DE ALGODAO PRETON- 0 S/AG.C/24ENV CX 40 R$ 64.40 R$2.576.00
245 FIO DE ALGODAO PRETON- 2.0 C/AG.C/24ENV CX 40 R$ 64,40 R$2.576,00
246 FIO DE SEDA N - 0 C/AG. C/24 ENV CX 40 R$ 65,67 R$ 2.626.80
247 FIO DE SEDA N -1 .0  C/AG. C/24 ENV CX 40 RS 65.67 R$ 2.626,80
248 FIO DE SEDA N - 2.0 C/AG. C/24 ENV CX 40 RS 65,67 R$ 2.626,80
249 FIO DE SEDA N - 3.0 C/AG. C/24 ENV CX 40 RS 65.67 RS 2.626.80
250 FIO P.V.A VYCRIL N- 0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 337.10 R$ 13.484,00
251 FIO P.V.A VYCRIL N- 1.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 337.10 R$ 13.484,00
252 FIO P.V.A VYCRIL N- 2.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 337.10 R$ 13.484.00
253 FIO P.V.A VYCRIL N- 3.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 337.10 R$ 13.484.00
254 NYLON N 0 C/AG C/24 ENV CX 100 R$ 58,25 RS 5.825,00
255 NYLON N-2.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 60.36 R$ 9.657,60
256 NYLON N-3.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 60,36 RS 9.657.60
257 NYLON N-4.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 60,36 RS 9.657,60
258 NYLON N-5.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 60,36 RS 9.657,60

VALOR TOTAL RS 189.473,40

LOTE VIII- LUVAS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

259 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N-8.0 PAR 3000 R$ 2,64 R$ 7.920,00
260 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N-7.5 PAR 2.000 R$ 2,64 RS 5.280,00
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261 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-7.0 PAR 2000 R$ 2.64 R$5.280,00

262 LUVA DE PROCED.TAM M C/100 UND CX 2000 R$ 39.87 R$ 79.740.00

263 LUVA DE PROCED.TAM G C/100 UND CX 200 R$ 39.87 R$ 7.974,00

264 LUVA DE PROCED.TAM P C/100 UND CX 2000 R$ 39.87 R$ 79.740.00

265 LUVA DE PROCED.TAM PP C/100 UND CX 400 R$ 39.87 R$ 15.948.00
VALOR TOTAL RS 201.882.00

LOTE IX- FAMÁC1A BÁSICA
ITEV1 DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

266 A AS 100 MG INFANTIL CPD 20.000 R$ 0,10 R$ 2.000.00

267 ACETATO DE HIDROCORTISONA 10 MG/G (1%) TB 500 R$ 28.90 R$ 14.450.00

268 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML AMP 400 R$81,28 R$ 32.512,00

269 ACICLOVIR 200MG CPD 4.000 R$ 0.43 R$ 1.720,00

270 ACICLOVIR 5MG/G(5%) TB 1000 R$ 4,92 R$ 4.920.00

271 ACIDO FOLICO 5 MG COMP. CPD 50.000 R$ 0,10 R$ 5.000,00

272 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250 MG CPD 4000 R$ 0,60 R$ 2.400,00

273 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50 MG/ML FR 600 R$ 9.75 R$ 5.850,00

A 2 7 4 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500 MG CPD 4000 R$ 1,54 R$6.160,00

W 275 ALBENDAZOL 400 MG CPD 8.000 R$ 0,56 R$ 4.480,00

276 ALBENDAZOL SUSP. 10 ML FR 8.000 R$ 3,20 R$25.600,00

277 ALOPURINOL 100 MG CPD 2000 R$ 0.47 R$ 940.00

278 AMBRAXOL SUSP. ADULTO 100 ML FR 3.000 R$ 4.77 R$ 14.310,00
279 AMBRAXOL SUSP. INFANTIL 100 ML FR 3.000 R$ 4,04 R$ 12.120,00
280 AMOXIC1LINA 500 MG COMP. CPD 40.000 R$ 0.26 R$ 10.400,00
281 AMOXICILINA SUSP 250 MG SUSP FR 8.000 R$ 4,16 R$ 33.280.00
282 AMPICILINA 250MG SUSP. FR 3.000 R$ 20.34 R$61.020,00
283 AMPICILINA 500MG CPD 30.000 R$ 0.87 R$26.100,00
284 ANLODIPINO 10 MG CPR 4.000 R$ 0.14 R$ 560,00
285 ANLODIPINO 5 MG CPR 4.000 R$ 0.12 R$ 480,00
286 ATENOLOL 50 MG COMP. CPD 6.000 R$ 0.17 R$ 1.020.00
287 ATROVENTE GOTAS 20 ML FR 400 R$ 44.32 R$ 17.728,00
288 AZITROMIC1NA 500 MG COMP. CPD 6.000 R$ 1,63 R$9.780.00
289 AZITROMICINA SUSP FR 1.200 R$ 9,74 R$ 11.688.00
290 BUSCOPAM COMPOSTO COMP CPR 10.000 R$ 0.78 R$ 7.800,00
291 BUSCOPAM COMPOSTO GTS FR 4.000 R$ 13,70 R$ 54.800,00
292 BENZOILMETRONIDAZOL SUSP 40 MG FR 2000 R$ 13.70 R$ 27.400,00
293 CAPTOPRIL 25 MG COMP. CPD 70.000 R$ 0.08 R$ 5.600,00

in ^ 2 9 4 CAPTOPRIL 50 MG COMP. CPD 30.000 R$ 0,26 R$ 7.800.00
295 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML FR 600 R$ 23,10 R$ 13.860,00
296 CARBAMAZEPINA 200 MG CPD 2000 R$ 0,46 R$ 920,00
297 CARBAMAZEPINA 400 MG CPD 2000 R$ 0,97 R$ 1.940,00
298 CEFALEXINA 250 MG SUSP FR 3.000 R$21,99 R$ 65.970,00
299 CEFALEXINA 500 MG COMP. CPD 30.000 R$ 0,91 R$ 27.300,00
300 CETOCONAZOL 20 MG/G (2%) FR 250 R$ 6.52 R$ 1.630.00
301 CIPROFLOXACINO 500 MG CPD 10000 R$ 0,33 R$ 3.300,00
302 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 250MG CPD 4.000 R$ 0.64 R$ 2.560,00
303 CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 10 MG CPD 6000 R$ 0.08 R$ 480,00
304 CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG CPD 40.000 R$ 0,08 R$3.200,00
305 CLORIDRATO DE RANITIDINA15 MG/ML XPE 100 R$ 57,65 R$ 5.765,00
306 CLORIDRATO DE RANITIDINA150MG CPD 10000 R$ 0,17 R$ 1.700,00
307 DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) TB 4000 R$ 1,75 R$ 7.000,00
308 DEXAMETASONA 4 MG CPD 2000 R$ 0.99 R$ 1.980,00
309 DEXAM ETASONA CR TOPICO 10MG IMG TB 2000 R$ 1.85 R$ 3.700,00

310 DEXAMETASONA ELIXER 100 ML FR 1200 R$ 3.55 R$ 4.260.00
311 DEXCLOFERINAMINA SUSP ORAL FR 1.600 R$ 3,30 R$ 5.280,00
312 DICLOFENACO 50 MG CPD 50.000 R$ 0,10 R$ 5.000,00
313 DIGOXINA 0,25 MG COMP. CPD 12.000 R$ 0,27 R$3.240,00
314 DIMETICONA COMP. CPD 10.000 R$ 0.25 R$ 2.500.00
315 D1METICONA GOTAS 10 ML FR 3.000 R$ 3.83 R$ 11.490,00
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316 DIPIRONA 500MG CPD 40.000 R$ 0.5” “RS 1 H.èOo.ou

317 DIPIRONA 500MG 10 ML GOTAS FR 6.000 R$ 4.10 R$ 24.600.00

3I8 ENALAPR1L 20 MG COMP CPD 16.000 R$ 0.15 R$ 2.400.00

319 ENALAPRIL 5 MG COMP. CPD 16.000 R$ 0.10 RS 1.600.00

320
ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50MG+ 5 
Mg /ml

AMP 250 R$ 37.43 R$ 9.357,50

321 ERITROM1CINA 250 MG SUSP FR 1.000 R$ 7,15 RS 7.150.00

322 ER1TROMICINA 500 MG COMP. CPD 4.000 R$ 1.77 RS 7.080.00

323 ESPIRONOLACTONA 100 MG CPD 1000 R$ 0.82 RS 820.00

324 ESP1RONOLACTONA 25 MG CPD 4000 R$ 0.47 RS 1.880.00

325 ETINILESTRADiOL + LEVONORGESTREL 0,03 MG + 0.015MG CPD 6.000 RS 0.53 R$3.180.00

326 FENOTEROL GOTAS 20 ML FR 200 RS 18.11 RS 3.622.00

327 FLUCONAZOL 150MG CPD 6.000 RS 1.23 RS 7.380,00

328 FUROSEMIDA 40 MG COMP. CPD 30.000 RS 0,15 RS 4.500.00

329 GL1BENCLAMIDA 5 MG COMP. CPD 120.000 RS 0.05 RS 6.000.00

330 HIDROCLOROTIAZ1DA 25 MG COMP. CPD 120.000 RS 0.07 RS 8.400.00

331 H1DROXIDO DE ALUM1NIO+H1D.MAG FR 3.000 RS 4,36 RS 13.080.00

332 IBRUPROFENO 600 MG COMP, CPD 30.000 RS 0.86 R$ 25.800,00
333 IBRUPROFENO GTS FR 4.000 RS 4.13 RS 16.520,00
334 ITRACONAZOL 100 MG CPD 2000 RS 2.23 RS 4.460,00
335 IVERMECTINA 6MG COMP CPR 2.000 RS 1,98 R$3.960,00
336 LEVONORGESTREL 0,75MG CPD 2.000 RS 1,07 RS 2.140.00
337 LEVONORGESTREL 1.5MG CPD 2.000 RS 0,13 RS 260,00
338 LOSARTANA DE POTASSICA 100MG CPD 2.000 RS 0.45 RS 900.00
339 LOSARTANA DE POTASSICA 50MG CPD 50.000 RS 0,30 RS 15.000.00
340 MALEATODE ENALAPRIL 10MG CPD 20000 RS 0,10 RS 2.000.00
341 MALEATO DE ENALAPRIL 20MG CPD 20000 RS 0,15 RS 3.000.00
342 MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CPD 20000 RS 0.08 RS 1.600,00
343 MEBENDAZOL 100 MG COMP. CPD 20.000 RS 0,25 RS 5.000,00
344 MEBENDAZOL SUSP 30 ML FR 4.000 RS 3,18 RS 12.720,00
345 METFORMINA 500 MG COMP. CPD 10.000 RS 0.31 R$3.100.00
346 METFORM1NA 850 MG COMP. CPD 40.000 RS 0.23 RS 9.200,00
347 METILDOPA COMP. 250 MG CPD 6.000 RS 0.76 RS 4.560,00
348 METILDOPA COMP. 500 MG CPD 4.000 RS 2.48 RS 9.920.00
349 METOCLOPRAM1DA GOTAS FR 1.000 RS 7.08 RS 7.080.00
350 METOCLOPRAM1 DA 10 MG COMP. CPD 4.000 RS 0,20 RS 800.00

~ 3 5 1 METRONIDAZOL 250 MG COMP. CPD 6.000 RS 0.33 RS 1.980.00
*352 METRONIDAZOL 400MG CPD 8.000 RS 1.34 RS 10.720.00
353 METRONIDAZOL CREME VAG. 50 G TB 1.200 RS 5,57 RS 6.684.00
354 MICONAZOL 20MG/G CREME DERMATOLÓGICO TB 300 RS 14.54 RS 4.362,00
355 MICONAZOL CREME VAGINAL 60 G (obs 80g) TB 1.200 RS 11,46 RS 13.752.00
356 NEOMICINA + BACITRACINA POM 15 MG TB 2.000 R$3,11 RS 6.220.00
357 NIFEDIPINO 20 MG COMP CPR 6.000 RS 0,32 RS 1.920.00
358 NIFEDIP1NO 10 MG COMP CPR 2.000 RS 0.13 RS 260.00
359 NIMESULIDA 50 MG SUSP ORAL FR 2.000 RS 8.69 RS 17.380,00
360 NIMESULIDA 100 MG CPD 80.000 RS 0.29 RS 23.200.00
361 N1STANTINA CREME TB 6.000 R$ 8.81 RS 52.860,00
362 NISTATINA SUSP. ORAL FR 1.200 RS 13,70 RS 16.440,00
363 NORETISTERONA 0,35MG CPD 6.000 RS 0,23 R$ 1.380,00
364 OLEO MINERAL 100 ML FR 800 RS 5,69 RS 4.552,00
365 OMEPRAZOL 20 MG CPR 20.000 RS 0,26 R$5.200,00
366 PARACETAMOL 200 MG GOTAS FR 10.000 RS 3,45 RS 34.500,00
367 PARACETAMOL 500 MG COMP CPD 20.000 RS 0,23 R$ 4.600,00
368 PIROXICAN 20 MG CPD 4000 RS 0,99 R$3.960.00
369 PREDIN1SONA 5 MG CPR 8.000 RS 0.36 R$2.880.00
370 PREDIN1SONA 20 MG CPR 8.000 RS 0,17 RS 1.360,00
371 PROPRANOLOL 40 MG COMP. CPD 6.000 RS 0.08 RS 480.00
372 RAN1TIDINA 150 MG COMP. CPD 6.000 RS 0.17 RS 1.020.00
373 SALBUTAMOL XAROPE FR 600 RS 11.81 R$ 7.086,00
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374 SECNIDAZOL 1000 MG CPD 4.000 R$ 1,24 R$ 4.960,00
375 SINVASTATINA 20MG CPD 12.000 R$ 0.20 R$ 2.400,00
376 SINVASTAT1NA 40MG CPD 12.000 R$ 0.35 R$ 4.200,00
377 SORO REIDRATANTE ORAL ENV. PCT 2.000 R$ 2,65 R$ 5.300,00
378 SULF + TRIMETOP.400+80 MG COMP. CPD 4.000 R$ 0.41 R$ 1.640.00
379 SULF + TRIMETOP.SUSP. 40MG 100 ML FR 2.500 R$ 8.68 R$21.700.00
380 SULFADIAZINA DE PRATA TB 4.000 R$ 9.24 R$ 36.960.00
381 SULFATO FERROSO COMP. CPD 80.000 R$ 0,70 R$ 56.000,00
382 T1AM1NA 300MG CPR 12.000 R$ 0.41 R$4.920,00

VALOR TOTAL RS 1.182.538,50

LOTE XII - EQUIPAMENTOS HOSPITALAR
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

383 COLCHÃO HOSPITALAR UND 40 R$310.20 R$ 12.408,00
384 CAMA HOSPITALAR UND 10 R$ 1.586.44 R$ 15.864,40
385 MACA HOSPITALAR UND 10 R$ 1.013.30 R$ 10.133,00

^ ^ 386 NEBULIZADOR 1 SAÍDA UND 15 R$412,34 R$6.185,10
0 ^ 8 7 DETECTOR FETAL UND 30 R$ 739,17 R$ 22.175,10

388 ESFIGMOMANOMETRO UND 300 R$216.22 R$ 64.866,00
389 ESTETOSCOPIO UND 300 R$ 26,43 R$ 7.929,00
390 CADEIRA DE RODAS UND 8 R$ 1.155.00 R$ 9.240.00
391 CUBA RIM UND 30 R$ 108,72 R$3.261,60
392 SUPORTE PARA PUNÇÃO VENOSA UND 10 R$ 292.41 R$2.924,10
393 CARRINHO DE CURATIVO UND 8 R$ 1.172.03 R$ 9.376,24
394 TERMÔMETRO DE CABO EXTENSOR UND 20 R$ 116.06 R$2.321,20
395 LANTERNA CLINICA UND 10 R$59,51 R$ 595,10
396 OTOSCOPIO UND 10 R$ 1.223,51 R$ 12.235,10
397 OFITALMOSCOPIO UND 10 R$ 1.539.00 R$ 15.390,00
398 LARINGOSCOPIO C/5 LAM 1 A 4 UND 10 R$ 1.453,50 R$ 14.535,00
399 RED BLOK UND 10 R$ 228,97 R$ 2.289,70
400 OXIMETRO DE PULSO UND 20 R$ 88,24 R$ 1.764.80
401 COLAR CERVICAL P UND 15 R$ 44,96 R$ 674.40
402 COLETE DE IMOBILIZAÇÃO UND 10 R$ 423,89 R$ 4.238,90
403 CINTO IMOB1LIZADOR TIPO ARANHA UND 8 R$ 93.11 R$ 744,88
404 ASPIRADOR UND 10 R$ 971.85 R$9.718.50

_  405 AMBU COM MASCARA ADULTO UND 10 R$ 471.90 R$4.719.00
« 1 0 6 AMBU COM MASCARA INFANTIL UND 10 R$ 420.75 R$ 4.207,50

407 CANULA OROFARINGEAS UND 10 R$ 111,19 R$ 1.111.90
408 TALA DE IMOBILIZAÇÃO FLEXÍVEL UND 100 R$ 62,68 R$ 6.268.00
409 MASCARA DE RESERVATÓRIO DE 02 UND 20 R$ 29,50 R$ 590.00
410 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL CAPACIDADE PARA 120 KG UND 40 R$ 56,45 R$2.258,00
411 MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR DE ÓPTICA EKB 2500B UND 8 R$5.610.00 R$ 44.880,00
412 COLETOR PERFURO CORTANTE 7L DESCARPACK UND 300 R$ 6.65 R$ 1.995,00
413 COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK UND 300 R$ 8.79 R$ 2.637,00
414 ELETROCAUTÉRIO UND 4 R$ 329.95 R$ 1.319.80
415 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (RETA) UND 10 R$ 52.80 R$ 528,00
416 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (CURVA UND 10 R$ 52,80 R$ 528,00
417 PINÇA ANTÔMICA DISECÇÃO (COM DENTE) UND 10 RS 46,04 R$ 460,40
418 PINÇA ANTÔMICA DISECÇÃO (SEM DENTE) UND 10 R$ 46.04 R$ 460,40
419 TESOURA METZENBAUM CURVA UND 10 R$ 70,95 R$ 709,50
420 TESOURA METZENBAUM RETA UND 10 R$ 70,95 R$ 709,50
421 PORTA AGULHA MAYO UND 10 R$ 65,82 R$ 658,20
422 PORTA BISTURI NUMERO 3 UND 10 R$ 16,58 RS 165,80
423 ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO UND 10 R$ 150.78 R$ 1.507,80

VALOR TOTAL RS 304.583,92

VALOR GLOBAL RS 4.386.308,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -MA

PROPOSTA COMERCIAL

Folha n° ÍJ l S _________
Processo nB - 2 0  2 1> 
Rubrica ___ —

LOTE I - MEDICAMENTOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

1 ACEBROFILINA SUSP. ADULTO 100ML FR 2000 R$ 11,58 R$ 23.160,00
2 ACEBROFILINA SUSP. INFANTIL 100ML FR 1000 R$ 6,44 R$ 6.440,00
3 AMBROXOL ADULTO 100ML FR 2000 R$ 5,20 R$ 10.400,00
4 AMBROXOL INFANTIL 100ML FR 2.000 R$ 4,41 R$ 8.820,00
5 AMIODARONA 100MG CPD 6000 R$ 0,94 R$ 5.640,00
6 ATROVENTE 0,25% 20ML FR 400 R$ 34,61 R$ 13.844,00
7 BEROTEC GOTAS 20 ML FR 400 R$ 8,36 R$ 3.344,00
8 DIMETICONA GOTAS 75MG/ML FR 2000 R$ 3,77 R$ 7.540,00
9 DIPIRONA GOTAS 10 ML FR 10.000 R$ 3,91 R$ 39.100,00
10 GLICERINA LÍQUIDA 1000ML LT 100 R$ 54,23 R$ 5.423,00
11 HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSP 100 ML FR 2.000 R$ 3,26 R$ 6.520,00
12 IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML FR 1000 R$ 4,37 R$ 4.370,00
13 ISORDIL SUB-LINGUAL 5MG C/30 COMP CX 100 R$21,82 R$2.182,00

< 1 4 METROCLOPRAMIDA GOTAS 10 ML FR 6.000 R$2,11 R$ 12.660,00
*1 5 OLEO MINERAL 100ML FR 1000 R$ 5,90 R$ 5.900,00

16 PARACETAMOL GOTAS 10 ML FR 14.000 R$ 5,61 R$ 78.540,00
17 PREDNISONA 20MG CPD 8.000 R$ 0,38 R$ 3.040,00
18 PREDNISONA 5MG CPD 8.000 R$ 0,17 R$ 1.360,00
19 SALBUTAMOL XAROPE 100 ML FR 2.000 R$ 2,21 R$4.420,00
20 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400 MG FR 160 R$ 103,69 R$ 16.590,40

VALOR TOTAL R$ 259.293,40

LOTE II - SOROS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

21 AGUA PI INJEÇÃO C/200X10ML CX 300 R$ 171,00 R$51.300,00
22 GLICOSE 25% 10ML AMP 4.000 R$ 0,82 R$ 3.280,00
23 GLICOSE 50% 10ML AMP 4.000 R$ 0,86 R$ 3.440,00
24 MANITOL 20% 250ML FR 200 R$ 9,23 R$ 1.846,00
25 SORO FISIOLÓGICO 250ML FR 8.000 R$ 6,64 R$ 53.120,00
26 SORO FISIOLOGICO100ML FR 8.000 R$ 5,22 R$41.760,00

*2 7 SORO FISIOLOGICO500ML FR 7.000 R$ 7,83 R$ 54.810,00
f28 SORO GLICOSADO250ML FR 2.500 R$7,14 R$ 17.850,00
29 SORO GLICOSADO500ML FR 4.000 R$ 9,32 R$ 37.280,00
30 SORO RINGER C/LACTATO 500ML FR 4000 R$ 10,16 R$ 40.640,00
31 SORO RINGER SIMPLES 250ML C/24 CX 60 R$ 147,33 R$ 8.839,80
32 SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML FR 4.000 R$ 12,12 R$ 48.480,00
33 SORO REIDRATANTE ORAL ENV.27.9GR C/50 CX 100 R$ 81,23 R$8.123,00

VALOR TOTAL R$ 370.768,80

MILAZZO CAVALCANTE
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LOTE III-INJE1rAVEIS — — ----Ul*1 1 "

ITEMDESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
34 ADRENALINA INJ C/100X1ML CX 20 R$ 201,51 R$ 4.030,20
35 AMICACINA 100MG INJ C/50X2ML CX 20 R$ 176,99 R$ 3.539,80
36 AMICACINA 500MG INJ C/50X2ML CX 20 R$ 233,42 R$ 4.668,40
37 AMINOFILINA INJC/100X10ML CX 20 R$ 196,65 R$ 3.933,00
38 AMPICILINA 1GR INJ C/50 AMP CX 40 R$ 427,50 R$ 17.100,00
39 AMPICILINA 500MG INJ C/50 AMP CX 40 R$ 53,10 R$2.124,00
40 ATROPINA 250 MG INJ. 100 AMP CX 20 R$217,80 R$ 4.356,00
41 BICARBONATO DE SÓDIO 10% INJ C/100 AMP CX 20 R$ 302,28 R$ 6.045,60
42 BROMOPRINDA INJ AMP 5.000 R$ 9,88 R$ 49.400,00
43 CEDILANIDE 0,2 MG IND C/50 AMP CX 20 R$ 117,15 R$2.343,00
44 CEFALOTINA 1GR INJ C/50 AMP CX 40 R$ 371,25 R$ 14.850,00
45 CEFAZOLINA 1G INJSEM DILUENTE FR 300 R$ 13,99 R$4.197,00
46 CEFTRIAXONA 1 GR INJ C/50 AMP CX 80 R$ 823,35 R$ 65.868,00
47 CIMETIDINA 300MG INJ C/120X2ML CX 80 R$ 436,05 R$ 34.884,00
48 CLORANFENICOL 1GR INJ C/50 AMP CX 20 R$ 9,80 R$ 196,00
49 CLORETO DE SODIO 10% INJ 10ML C/200 CX 15 R$ 136,80 R$ 2.052,00

>50 CLORETO POTÁSSIO INJ 10% 10ML C/200 CX 15 R$ 119,70 R$ 1.795,50

51 CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA (INIBINA) 
10MG/2ML INJETÁVEL AMP 200 R$ 32,11 R$ 6.422,00

52 CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/2ML 
INJETÁVEL COM 50 AMP. CX 15 R$ 371,70 R$ 5.575,50

53 COMPLEXO B INJ C/100X2ML CX 150 R$ 538,20 R$ 80.730,00
54 DEXAMETASONA 2MG C/50 AMP CX 50 R$ 48,60 R$ 2.430,00
55 DEXAMETASONA 4MG INJ C/100X2,5ML CX 100 R$ 540,00 R$ 54.000,00
56 DIAZEPAM INJ 5MG C/50X2ML CX 20 R$ 85,50 R$ 1.710,00
57 DICLOFENACO DE SOD 75MG INJ C/100X3ML CX 150 R$ 487,80 R$ 73.170,00
58 DIPIRONA INJ C/ 120X2ML AMP CX 90 R$ 849,25 R$ 76.432,50
59 DOPAMINA 50 MG INJ C/50 AMP CX 10 R$ 495,00 R$ 4.950,00
60 DRAMIM INJ. 2ML AMP 1000 R$ 11,57 R$ 11.570,00
61 EFORTIL 10MG INJ C/6X1ML CX 20 R$ 30,60 R$612,00
62 FUROSEMIDA 20MG INJ C/50X2ML CX 60 R$ 340,29 R$ 20.417,40
63 GENTAMICINA 20MG INJ C/50X2ML CX 20 R$ 60,71 R$ 1.214,20
64 GENTAMICINA 40MG INJ C/50X2ML CX 50 R$ 143,64 R$7.182,00

S65 GENTAMICINA 80MG INJ C/100X2ML CX 50 R$ 306,09 R$ 15.304,50
"66 GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ AMP 200 R$ 4,77 R$ 954,00

67 HALDOL INJ CX 40 R$ 209,77 R$ 8.390,80
68 HEPARINA SÓDICA 5.000 INJ 5ML FR 100 R$ 40,19 R$4.019,00
69 HIDRALAZINA INJ AMP AMP 800 R$ 16,64 R$ 13.312,00
70 HIDROCORTIZONA 100 MG INJ C/50 AMP CX 30 R$516,59 R$15.497,70
71 HIDROCORTIZONA 500MG INJ C/50 AMP CX 40 R$617,48 R$ 24.699,20
72 HIOSCINA COMPOSTA INJC/100X5ML CX 100 R$ 784,00 R$ 78.400,00
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Folha n° OH I
Processo n°' G O  - X O  7 1 ,

73 HIOSCINA SIMPLES INJC/100X1ML CX 90 R$ 70RMteÍCJi_ .m 6 3 ,< à i)o _ _
74 INSULINA NPH FR 100 R$ 86,08 R$ 8.608,00
75 INSULINA REGULAR FR 100 R$81,24 R$ 8.124,00
76 MATERGAN INJ C/01 AMP CX 60 R$ 420,66 R$ 25.239,60
77 METILERGOMETRINA INJC/50X1ML CX 30 R$ 132,30 R$ 3.969,00
78 METOCLOPRAMIDA 10MG INJC/50X2ML CX 80 R$ 32,40 R$ 2.592,00
79 METRONIDAZOL 0,5% INJ. 100ML FR 2000 R$ 10,84 R$21.680,00
80 NEOCAÍNA PESADA 0,5% C/40 INJ CX 20 R$ 696,01 R$ 13.920,20
81 NOOTOPRIL INJ. 200MG/5ML AMP 200 R$ 5,66 R$ 1.132,00
82 OLEO DE AGE ( DERSANE) FR 200 R$ 9,27 R$ 1.854,00
83 OXACILINA 500MG INJETÁVEL C/50 AMP CX 30 R$ 369,00 R$ 11.070,00
84 PENICILINA G BENZ 1.200.00UI Cl 50 AMP CX 60 R$ 1.214,78 R$ 72.886,80
85 PENICILINA G BENZ 400.000 UI C/50 AMP CX 10 R$ 738,72 R$ 7.387,20
86 PENICILINA G BENZ 5.000.000 UI C/50 AMP CX 5 R$ 707,38 R$ 3.536,90
87 PENICILINA G BENZ 600.000 UI C/50 AMP CX 40 R$ 974,70 R$ 38.988,00
88 PROMETAZINA INJ C/50X2ML CX 70 R$ 578,15 R$ 40.470,50
89 PROSTIGMINE INJ. 0.5MG/ML AMP 400 R$ 3,45 R$ 1.380,00
90 RANITIDINA INJ. 150 MG AMP 8.000 R$ 1,45 R$ 11.600,00
91 SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ AMP 200 R$ 1,78 R$ 356,00

>92 SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ AMP 200 R$13,71 R$ 2.742,00
*9 3 TRANSAMIN INJ C/100 5MLAMP CX 30 R$ 1.106,37 R$ 33.191,10

94 VITAMINA C INJ C/100X5ML AMP CX 70 R$ 1.195,75 R$ 83.702,50
95 VITAMINA K 10MG INJ C/50X1ML CX 40 R$ 149,63 R$ 5.985,20

VALOR TOTAL R$ 1.191.889,30

LOTE IV-CORRELATOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

96 ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UND PCT 200 R$ 8,55 R$ 1.710,00
97 AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1.000 ML LT 240 R$ 11,73 R$2.815,20
98 ÁLCOOL ETILICO 70% C/12X1000ML CX 180 R$ 154,62 R$ 27.831,60
99 ALGODAO HIDROFILO 500GR RL 200 R$ 22,49 R$ 4.498,00
100 ALGODAO ORTOPÉDICO 10X1M C/12 UND DZ 100 R$ 11,78 R$ 1.178,00
101 ALGODAO ORTOPÉDICO 15X1M C/12 UND DZ 100 R$ 13,13 R$ 1.313,00
102 ALGODAO ORTOPÉDICO 20X1M C/12 UND DZ 100 R$ 13,87 R$ 1.387,00
103 APARELHO DE GLICEMIA UND 80 R$ 97,40 R$ 7.792,00
104 APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO UND 100 R$ 159,86 R$ 15.986,00

Sl05 ATADURA DE CREPE 10CM 13FIOS 1,8M C/12 UND DZ 400 R$ 22,09 R$ 8.836,00
*106 ATADURA DE CREPE 15CM 13FIOS 1,8M C/12 UND DZ 600 R$ 22,09 R$13.254,00

107 ATADURA DE CREPE 20CM 13 FIOS 1,8M C/12 
UND DZ 400 R$ 22,46 R$ 8.984,00

108 ATADURA DE CREPE 30CM 13 FIOS 1,8M C/12 
UND DZ 700 R$ 27,00 R$ 18.900,00

109 ATADURA GESSADA 10CM C/20 UND CX 50 R$ 34,20 R$ 1.710,00
110 ATADURA GESSADA 15CM C/20 UND CX 50 R$ 34,20 R$ 1.710,00
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Folha n*

111 ATADURA GESSADA 20CM C/20 UND CX 50 RS 3ftjt£jc8 í -  R$~ 1.624,50
112 AUMOTOLIAS PLÁSTICAS UND 300 R$7,15 ^ R Í  2.145,00
113 BOLSA COLETORA DE URINA FECHADA UND 1.200 R$ 10,69 R$ 12.828,00
114 BOLSA DRENAVEL P/COLOSTOMIA 50MM Cl 10 PCT 50 R$ 12,83 R$ 641,50
115 CAIXA DESCARPAX 13 LITROS UND 300 R$ 9,11 R$ 2.733,00
116 CAIXA DESCARPAX 20 LITROS UND 300 R$ 12,28 R$ 3.684,00
117 CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 UND PCT 100 R$ 129,96 R$ 12.996,00
118 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-1 UND 40 R$ 5,13 R$ 205,20
119 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-2 UND 40 R$ 5,13 R$ 205,20
120 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-3 UND 40 R$ 5,13 R$ 205,20
121 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-4 UND 40 R$ 7,70 R$ 308,00
122 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-5 UND 40 R$ 7,70 R$ 308,00
123 CANULA OROFARINGEA (GUEDEL) N-6 UND 40 R$ 7,70 R$ 308,00
124 CL AMP UMBILICAL DESC.C/100 UND PCT 10 R$ 87,21 R$ 872,10
125 COLETOR DE URINA FEMININO UND 2.000 R$ 4,96 R$ 9.920,00
126 COLETOR DE URINA MASCULINO UND 2.000 R$4,41 R$ 8.820,00
127 COLETORUNIVERSAL DESC.C/100 X 80 ML PCT 80 R$ 0,63 R$ 50,40
128 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 PCT 2.100 R$ 38,00 R$ 79.800,00
129 DRENOS PENROSE N°02 UND 100 R$ 5,28 R$ 528,00

Sl30 DRENOS PENROSE N°03 UND 100 R$ 8,46 R$ 846,00
r i31 DRENOS PENROSE N°04 UND 100 R$ 13,78 R$ 1.378,00

132 EQUIPO P/ SORO MACRO GOTAS UND 16.000 R$ 3,40 R$ 54.400,00
133 EQUIPO P/SORO MICRO GOTAS UND 1.000 R$ 1,72 R$ 1.720,00
134 ESCOVA GINECOLOGICA DESC C/100 UND PCT 70 R$ 64,84 R$ 4.538,80
135 ESCOVA P/ DEGERMAÇÃO DAS MÃOS UND 300 R$ 5,11 R$ 1.533,00
136 ESPARADRAPO 10X4.5CM RL 2.000 R$ 17,96 R$ 35.920,00
137 ESPARADRAPO HIPO ALÉRGICO 5CMX10M RL 400 R$ 15,39 R$6.156,00
138 ESTETOSCOPIO DE PINARD UND 30 R$ 15,39 R$ 461,70
139 FITA HOSPITALAR 19MMX30MM RL 60 R$ 7,70 R$ 462,00
140 FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30MM RL 160 R$ 18,72 R$ 2.995,20
141 FIXADOR CITOLOGICO FR 70 R$ 30,35 R$2.124,50
142 FLEET-ENEMA 130ML FR 100 R$ 19,27 R$ 1.927,00
143 FORMOL 1000ML LT 20 R$ 39,60 R$ 792,00
144 FRALDA DESC GERIÁTRICA TAM G C/8 FRALDAS PCT 80 R$ 32,47 R$ 2.597,60
145 GAZE TIPO QUEIJO 91X91MTS - 09FIOS RL 500 R$51,84 R$ 25.920,00
146 GEL PARA ULTRA-SOM 5 LITROS GL 30 R$ 91,93 R$ 2.757,90

^ 4 7 GLUTARALDEIDO 2% 1000ML LT 24 R$ 111,60 R$ 2.678,40
148 GORRO DESC. C/100 UND PCT 20 R$ 50,40 R$ 1.008,00
149 KIT PAPANICOLAU TAM G KT 500 R$ 5,67 R$2.835,00
150 KIT PAPANICOLAU TAM M KT 2.000 R$ 5,67 R$ 11.340,00
151 KIT PAPANICOLAU TAM P KT 2.000 R$ 5,67 R$ 11.340,00
152 LAMINA DE BISTURI N-22 C/100 UND CX 20 R$ 75,60 R$ 1.512,00
153 LAMINA DE BISTURI N-23 C/100 UND CX 20 R$71,82 R$ 1.436,40
154 LAMINA DE BISTURI N-24 C/100 UND CX 40 R$71,82 R$ 2.872,80
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Tõihã n° \ M  
Processo na C )(n ò  - r Z O

155 LENÇOL DESC HOSPITALAR ROLOS 120 R$ 85,cRubrca R$ 10.200,00 ã.

156 LIDOCAINA 2% S/V C/25X20ML CX 60 R$ 260,78 R$15.646,80 '
157 LIDOCAINA GELEIA 30G TB 200 R$ 4,33 R$ 866,00
158 LIDOCAINA SPRAY FR 24 R$ 125,39 R$ 3.009,36
159 LIGA DE LATEX (GARROTE) MT 40 R$ 8,55 R$ 342,00
160 MASCARA DESC C/ELASTICO C/50 UND PCT 300 R$ 14,86 R$4.458,00
161 MÁSCARA PI INALAÇÃO AD ROSQUEADA UND 100 R$ 14,86 R$ 1.486,00
162 MASCARA P/ INALAÇÃO INF ROSQUEADA UND 100 R$ 14,86 R$ 1.486,00
163 MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP UND 5.000 R$ 2,07 R$ 10.350,00
164 NEOMICINA+BACITRACINA POM.15GR TB 1000 R$ 4,65 R$ 4.650,00
165 PRESERVATIVO LUBRIFICANTE C/144 UND CX 10 R$61,56 R$615,60
166 PROPÉ DESC. C/100 UND PCT 20 R$ 22,23 R $  444,60
167 PVPI- DEGERMANTE 1.000ML LT 100 R$ 43,31 R$ 4.331,00
168 PVPI- TÓPIC01 000ML LT 100 R$ 54,72 R$ 5.472,00
169 SD NASOGASTRICA LONGA N-12 UND 10 R$ 2,66 R$ 26,60
170 SD NASOGASTRICA LONGA N-14 UND 200 R$ 2,66 R$ 532,00
171 SD NASOGASTRICA LONGA N-18 UND 100 R$ 2,66 R$ 266,00
172 SD NASOGASTRICA LONGA N-20 UND 60 R$ 2,66 R$ 159,60
173 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-08 UND 200 R$ 2,77 R$ 554,00

S 7 4 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-10 UND 200 R$ 2,77 R$ 554,00
” l75 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-12 UND 200 R$ 2,77 R$ 554,00

176 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14 UND 200 R$ 2,77 R$ 554,00
177 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-16 UND 100 R$ 2,77 R$ 277,00
178 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-18 UND 100 R$ 2,77 R$ 277,00
179 SONDA DE FOLEY N-102 VIAS UND 200 R$ 11,92 R$ 2.384,00
180 SONDA DE FOLEY N-122 VIAS UND 200 R$ 11,92 R$ 2.384,00
181 SONDA DE FOLEY N-142 VIAS UND 400 R$ 11,92 R$ 4.768,00
182 SONDA DE FOLEY N-162 VIAS UND 400 R$ 11,92 R$ 4.768,00
183 SONDA DE FOLEY N-182 VIAS UND 200 R$ 11,32 R$ 2.264,00
184 SONDA DE FOLEY N-202 VIAS UND 100 R$ 11,32 R$ 1.132,00
185 SONDA DE FOLEY N-82 VIAS UND 100 R$ 11,32 R$ 1.132,00
186 SONDA NASOGASTRICA LONGA N-16 UND 400 R$ 3,88 R$ 1.552,00
187 SONDA URETRAL N-12 UND 1000 R$ 13,71 R$ 13.710,00
188 SONDA URETRAL N-14 UND 1000 R$ 13,71 R$ 13.710,00
189 SONDA VESICAL 3 VIAS N°20 UND 100 R$ 4,68 R$ 468,00
190 TERMÔMETRO DIGITAL UND 80 R$ 13,90 R$1.112,00

" n 91 TIRAP/GLICEMIA C/100 UND CX 150 R$ 93,60 R$ 14.040,00
'■l92 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5 UND 40 R$ 11,09 R$ 443,60

193 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0 UND 40 R$ 11,09 R$ 443,60
194 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5 UND 40 R$ 11,09 R$ 443,60
195 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0 UND 40 R$ 10,53 R$ 421,20
196 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5 UND 40 R$ 10,53 R$ 421,20
197 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0 UND 40 R$ 10,53 R$ 421,20
198 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5 UND 40 R$ 10,53 R$ 421,20
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199 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0 UND 40

"T m w

Proce.

R$ 1 0 , ! ^

h" 0^1 H  

sson\ l i£ 0  - & 0

'*-----R$ 42T,20^f -

12>

200 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5 UND 40 R$ 10,53 R$ 421,20
201 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-2.5 UND 40 R$ 7,40 R$ 296,00
202 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0 UND 40 R$ 7,40 R$ 296,00
203 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5 UND 40 R$ 7,40 R$ 296,00
204 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0 UND 40 R$ 7,40 R$ 296,00

205
TUBO HOSPITALAR DE SILICONE REF.204 
EXT12MM INT 6,0MM NÃO ESTERIL 60 SHORE 15 
METROS

PCT 10 R$ 179,55 R$ 1.795,50

206 VASELINA LIQUIDA 1 LITRO LT 25 R$ 27,36 R$ 684,00
VALOR TOTAL R$ 575.696,26

LOTE V-SERINGAS E AGULHAS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
207 AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UND CX 60 R$ 18,81 R$ 1.128,60
208 AGULHA DESC. 30X08 C/100 UND CX 100 R$ 12,14 R$ 1.214,00
209 AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND CX 50 R$ 22,23 R$ 1.111,50
210 AGULHA DESC.13X4,5 C/100 UND CX 100 R$ 12,14 R$ 1.214,00
211 AGULHA DESC.25X07 C/100 UND CX 900 R$ 14,75 R$ 13.275,00

L>£12 AGULHA P/RAQUE DESC 25GX3,5(90X06) UND 100 R$ 4,83 R$ 483,00
213 CATETER INTRAVENOSO N-16G UND 1400 R$ 1,29 R$ 1.806,00
214 CATETER INTRAVENOSO N-18G UND 1000 R$ 1,29 R$ 1.290,00
215 CATETER INTRAVENOSO N-20G UND 6.000 R$ 1,29 R$ 7.740,00
216 CATETER INTRAVENOSO N-22G UND 7.000 R$1,33 R$ 9.310,00
217 CATETER INTRAVENOSO N-24G UND 10.000 R$ 1,33 R$ 13.300,00
218 CATETER NASAL TIPO OCULOS UND 1000 R$2,14 R$2.140,00
219 ELETRODOS DESC PARA ELETROCARDIO UND 600 R$ 0,58 R$ 348,00
220 SCALP N-23 UND 6.000 R$ 0,53 R$ 3.180,00
221 SCALP N-25 UND 8.000 R$ 0,53 R$ 4.240,00
222 SERINGA DESC. 10ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 1,18 R$ 16.520,00
223 SERINGA DESC. 1ML C/AG 13x4,5 UND 8.000 R$ 0,17 R$ 1.360,00
224 SERINGA DESC. 20ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 1,68 R$ 23,520,00
225 SERINGA DESC. 3ML C/AG 25x7 UND 14.000 R$ 0,36 R$ 5.040,00
226 SERINGA DESC. 5ML C/AG 25x7 UND 12.000 R$ 0,45 R$ 5.400,00

VALOR TOTAL R$ 113.620,10

V ___ LOTE VI-FILMES/MATER AIS PARA RAIO X
fEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
227 FILME P/RAIO-X 18X24 C/100 UND CX 20 R$ 202,10 R$ 4.042,00
228 FILME P/RAIO-X 24X30 C/100 UND CX 20 R$ 194,35 R$ 3.887,00
229 FILME P/RAIO-X 30X40 C/100 UND CX 20 R$ 576,00 R$ 11.520,00
230 FILME P/RAIO-X 35X35 C/100 UND CX 20 R$ 577,83 R$ 11.556,60
231 FILME P/RAIO-X 35X43 C/100 UND CX 20 R$ 581,40 R$ 11.628,00
232 FIXADOR P/RAIO-X P/36 LITROS AUTOMÁTICO GL 20 R$ 159,85 R$3.197,00
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Folha na V H õ '______
Processo rf ü h O  j  O  1 L

233 REVELADOR P/RAIO -X 36 LITROS AUTOMÁTICO GL 20 | R$ 343,93Ru »1caE££.a7ar6 Q j j
VALOR TOTAL R$52.709,20

LOTE VII-FIOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
234 CATGUT CROMADO N-0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 145,18 R$ 5.807,20
235 CATGUT CROMADO N-1.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 145,18 R$5.807,20
236 CATGUT CROMADO N-2.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 145,18 R$ 5.807,20
237 CATGUT CROMADO N-3.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 145,18 R$ 5.807,20
238 CATGUT CROMADO N-4.0 C/AG.C/24 ENV CX 40 R$ 145,18 R$ 5.807,20
239 CATGUT SIMPLES N-0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 145,18 R$ 11.614,40
240 CATGUT SIMPLES N-1.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 145,18 R$ 11.614,40
241 CATGUT SIMPLES N-2.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 145,18 R$ 11.614,40
242 CATGUT SIMPLES N-3.0 C/AG.C/24 ENV CX 80 R$ 145,18 R$ 11.614,40
243 FIO DE ALGODAO PRETON- 0 C/AG.C/24ENV CX 40 R$ 59,04 R$2.361,60
244 FIO DE ALGODAO PRETON- 0 S/AG.C/24ENV CX 40 R$ 59,04 R$2.361,60
245 FIO DE ALGODAO PRETON- 2.0 C/AG.C/24ENV CX 40 R$ 59,04 R$2.361,60
246 FIO DE SEDA N - 0 C/AG. C/24 ENV CX 40 R$ 68,06 R$ 2.722,40
247 FIO DE SEDA N -1.0  C/AG. C/24 ENV CX 40 R$ 68,06 R$ 2.722,40
y48 FIO DE SEDA N - 2.0 C/AG. C/24 ENV CX 40 R$ 68,06 R$ 2.722,40
249 FIO DE SEDA N - 3.0 C/AG. C/24 ENV CX 40 R$ 68,06 R$ 2.722,40
250 FIO P.V.A VYCRIL N- 0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 349,35 R$ 13.974,00
251 FIO P.V.A VYCRIL N -1.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 349,35 R$ 13.974,00
252 FIO P.V.A VYCRIL N- 2.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 349,35 R$ 13.974,00
253 FIO P.V.A VYCRIL N- 3.0 C/AG C/24 ENV CX 40 R$ 349,35 R$ 13.974,00
254 NYLON N 0 C/AG C/24 ENV CX 100 R$ 60,36 R$ 6.036,00
255 NYLON N-2.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 63,54 R$ 10.166,40
256 NYLON N-3.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 63,54 R$ 10.166,40
257 NYLON N-4.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 63,54 R$ 10.166,40
258 NYLON N-5.0 C/AG. C/24 ENV CX 160 R$ 63,54 R$ 10.166,40

VALOR TOTAL R$ 196.065,60

LOTE VIII- LUVAS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VALOR TOTAL
259 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N-8.0 PAR 3000 R$ 2,74 R$ 8.220,00
260 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N-7.5 PAR 2.000 R$ 2,74 R$ 5.480,00

^ 6 1 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-7.0 PAR 2000 R$ 2,74 R$ 5.480,00
262 LUVA DE PROCED.TAM M C/100 UND CX 2000 R$ 40,78 R$ 81.560,00
263 LUVA DE PROCED.TAM G C/100 UND CX 200 R$ 40,78 R$8.156,00
264 LUVA DE PROCED.TAM P C/100 UND CX 2000 R$ 40,78 R$81.560,00
265 LUVA DE PROCED.TAM PP C/100 UND CX 400 R$ 40,78 R$ 16.312,00

VALOR TOTAL R$ 206.768,00

LOTE IX- FAMÁCIA BÁSICA

MILAZZO CAVALCANTE
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Fofhâ n" 0 ^ ( r  
Processo n* í £ ú

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND vLR.uRvi^r*0 *-VALOR TOTAL j l
266 A AS 100 MG INFANTIL CPD 20.000 R$ 0,09 R$ 1.800,00
267 ACETATO DE HIDROCORTISONA 10 MG/G (1%) TB 500 R$ 27,89 R$ 13.945,00

268 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 
150MG/ML

AMP 400 R$ 78,42 R$31.368,00

269 ACICLOVIR 200MG CPD 4.000 R$ 0,41 R$ 1.640,00
270 ACICLOVIR 5MG/G(5%) TB 1000 R$ 4,75 R$ 4.750,00
271 ACIDO FOLICO 5 MG COMP. CPD 50.000 R$ 0,10 R$ 5.000,00

272 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 250 
MG

CPD 4000 R$ 0,58 R$ 2.320,00

273 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 50 
MG/ML FR 600 R$ 9,41 R$ 5.646,00

274 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 500 
MG CPD 4000 R$ 1,48 R$ 5.920,00

275 ALBENDAZOL 400 MG CPD 8.000 R$ 0,54 R$ 4.320,00
276 ALBENDAZOL SUSP.10 ML FR 8.000 R$ 3,20 R$ 25.600,00
277 ALOPURINOL 100 MG CPD 2000 R$ 0,48 R$ 960,00
278 AMBRAXOL SUSP. ADULTO 100 ML FR 3.000 R$ 4,94 R$ 14.820,00
279 AMBRAXOL SUSP. INFANTIL 100 ML FR 3.000 R$ 4,19 R$ 12.570,00
280 AMOXICILINA 500 MG COMP. CPD 40.000 R$ 0,27 R$ 10.800,00
-81 AMOXICILINA SUSP 250 MG SUSP FR 8.000 R$ 4,31 R$ 34.480,00
282 AMPICILINA 250MG SUSP. FR 3.000 R$21,08 R$ 63.240,00
283 AMPICILINA 500MG CPD 30.000 R$ 0,91 R$ 27.300,00
284 ANLODIPINO 10 MG CPR 4.000 R$ 0,15 R$ 600,00
285 ANLODIPINO 5 MG CPR 4.000 R$ 0,12 R$ 480,00
286 ATENOLOL 50 MG COMP. CPD 6.000 R$ 0,18 R$ 1.080,00
287 ATROVENTE GOTAS 20 ML FR 400 R$ 45,93 R$ 18.372,00
288 AZITROMICINA 500 MG COMP. CPD 6.000 R$ 1,69 R$ 10.140,00
289 AZITROMICINA SUSP FR 1.200 R$ 10,09 R$ 12.108,00
290 BUSCOPAM COMPOSTO COMP CPR 10.000 R$ 0,80 R$ 8.000,00
291 BUSCOPAM COMPOSTO GTS FR 4.000 R$ 14,19 R$ 56.760,00
292 BENZOILMETRONIDAZOL SUSP 40 MG FR 2000 R$ 14,94 R$ 29.880,00
293 CAPTOPRIL 25 MG COMP. CPD 70.000 R$ 0,09 R$ 6.300,00
294 CAPTOPRIL 50 MG COMP. CPD 30.000 R$ 0,29 R$ 8.700,00
295 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML FR 600 R$ 25,20 R$ 15.120,00
296 CARBAMAZEPINA 200 MG CPD 2000 R$ 0,50 R$ 1.000,00
297 CARBAMAZEPINA 400 MG CPD 2000 R$ 1,06 R$ 2.120,00

N 9 8 CEFALEXINA 250 MG SUSP FR 3.000 R$ 23,99 R$71.970,00
299 CEFALEXINA 500 MG COMP. CPD 30.000 R$ 0,99 R$ 29.700,00
300 CETOCONAZOL 20 MG/G (2%) FR 250 R$7,11 R$ 1.777,50
301 CIPROFLOXACINO 500 MG CPD 10000 R$ 0,34 R$ 3.400,00
302 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 250MG CPD 4.000 R$ 0,67 R$ 2.680,00
303 CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 10 MG CPD 6000 R$ 0,09 R$ 540,00
304 CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG CPD 40.000 R$ 0,09 R$ 3.600,00

JCNPJ 28.863.972/000lTs; 
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Folha n°WHF
Processo n#DkO-MXZ-

305 CLORIDRATO DE RANITIDINA15 MG/ML XPE 100 R$ 59,7Bubrica_RJ 5 97ÃQ0. í h
306 CLORIDRATO DE RANITIDINA150MG CPD 10000 R$ 0,17 R$ 1.700,00 ^
307 DEXAMETASONA 1 MG/G (0,1%) TB 4000 R$ 1,81 R$ 7.240,00
308 DEXAMETASONA 4 MG CPD 2000 R$ 1,03 R$2.060,00
309 DEXAMETASONA CR TOPICO 10MG 1MG TB 2000 R$ 1,92 R$ 3.840,00
310 DEXAMETASONA ELIXER 100 ML FR 1200 R$ 3,68 R$ 4.416,00
311 DEXCLOFERINAMINA SUSP ORAL FR 1.600 R$ 3,42 R$ 5.472,00
312 DICLOFENACO 50 MG CPD 50.000 R$ 0,10 R$ 5.000,00
313 DIGOXINA 0,25 MG COMP. CPD 12.000 R$ 0,27 R$ 3.240,00
314 DIMETICONA COMP. CPD 10.000 R$ 0,26 R$ 2.600,00
315 DIMETICONA GOTAS 10 ML FR 3.000 R$ 3,97 R$ 11.910,00
316 DIPIRONA 500MG CPD 40.000 R$ 0,30 R$ 12.000,00
317 DIPIRONA 500MG 10 ML GOTAS FR 6.000 R$ 3,91 R$ 23.460,00
318 ENALAPRIL 20 MG COMP CPD 16.000 R$ 0,16 R$ 2.560,00
319 ENALAPRIL 5 MG COMP. CPD 16.000 R$ 0,11 R$ 1.760,00

320 ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE 
ESTRADIOL 50MG+ 5 Mg /ml AMP 250 R$ 39,40 R$ 9.850,00

321 ERITROMICINA 250 MG SUSP FR 1.000 R$ 7,52 R$ 7.520,00
322 ERITROMICINA 500 MG COMP. CPD 4.000 R$ 1,86 R$ 7.440,00

S 2 3 ESPIRONOLACTONA 100 MG CPD 1000 R$ 0,86 R$ 860,00
P324 ESPIRONOLACTONA 25 MG CPD 4000 R$ 0,49 R$ 1.960,00

325 ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL 0,03 MG 
+ 0,015MG CPD 6.000 R$ 0,56 R$ 3.360,00

326 FENOTEROL GOTAS 20 ML FR 200 R$ 19,06 R$ 3.812,00
327 FLUCONAZOL 150MG CPD 6.000 R$ 1,27 R$ 7.620,00
328 FUROSEMIDA 40 MG COMP. CPD 30.000 R$0,15 R$ 4.500,00
329 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP. CPD 120.000 R$ 0,05 R$6.000,00
330 HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMP. CPD 120.000 R$ 0,07 R$ 8.400,00
331 HIDROXIDO DE ALUMINIO+HID.MAG FR 3.000 R$ 4,51 R$ 13.530,00
332 IBRUPROFENO 600 MG COMP, CPD 30.000 R$ 0,89 R$ 26.700,00
333 IBRUPROFENO GTS FR 4.000 R$ 4,28 R$ 17.120,00
334 ITRACONAZOL 100 MG CPD 2000 R$2,31 R$ 4.620,00
335 IVERMECTINA 6MG COMP CPR 2.000 R$ 2,05 R$ 4.100,00
336 LEVONORGESTREL 0,75MG CPD 2.000 R$ 1,11 R$ 2.220,00
337 LEVONORGESTREL 1.5MG CPD 2.000 R$ 0,14 R$ 280,00
338 LOSARTANA DE POTASSICA 100MG CPD 2.000 R$ 0,46 R$ 920,00

^ 3 9 LOSARTANA DE POTASSICA 50MG CPD 50.000 R$ 0,31 R$ 15.500,00
340 MALEATO DE ENALAPRIL 10MG CPD 20000 R$ 0,10 R$ 2.000,00
341 MALEATO DE ENALAPRIL 20MG CPD 20000 R$ 0,15 R$ 3.000,00
342 MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CPD 20000 R$ 0,09 R$ 1.800,00
343 MEBENDAZOL 100 MG COMP. CPD 20.000 R$ 0,26 R$ 5.200,00
344 MEBENDAZOL SUSP 30 ML FR 4.000 R$ 3,30 R$ 13.200,00
345 METFORMINA 500 MG COMP. CPD 10.000 R$ 0,32 R$ 3.200,00
346 METFORMINA 850 MG COMP. CPD 40.000 R$ 0,24 R$ 9.600,00

M1LAZZ0  CAVALCANTE
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347 METILDOPA COMP. 250 MG CPD 6.000 R H /W * - ----- R $«80 ,00—
348 METILDOPA COMP. 500 MG CPD 4.000 R$ 2,57 R$ 10.280,00
349 METOCLOPRAMIDA GOTAS FR 1.000 R$ 7,34 R$ 7.340,00
350 METOCLOPRAMIDA 10 MG COMP. CPD 4.000 R$ 0,21 R$ 840,00
351 METRONIDAZOL 250 MG COMP. CPD 6.000 R$ 0,34 R$ 2.040,00
352 METRONIDAZOL 400MG CPD 8.000 R$ 1,39 R$ 11.120,00
353 METRONIDAZOL CREME VAG. 50 G TB 1.200 R$ 5,87 R$ 7.044,00
354 MICONAZOL 20MG/G CREME DERMATOLOGICO TB 300 R$ 15,30 R$ 4.590,00
355 MICONAZOL CREME VAG IN AL 60 G (obs 80g) TB 1.200 R$ 12,06 R$ 14.472,00
356 NEOMICINA + BACITRACINA POM 15 MG TB 2.000 R$ 3,28 R$ 6.560,00
357 NIFEDIPINO 20 MG COMP CPR 6.000 R$ 0,34 R$ 2.040,00
358 NIFEDIPINO 10 MG COMP CPR 2.000 R$ 0,14 R$ 280,00
359 NIMESULIDA 50 MG SUSP ORAL FR 2.000 R$ 9,14 R$ 18.280,00
360 NIMESULIDA 100 MG CPD 80.000 R$ 0,31 R$ 24.800,00
361 NISTANTINA CREME TB 6.000 R$ 9,27 R$ 55.620,00
362 NISTATINA SUSP. ORAL FR 1.200 R$ 14,42 R$ 17.304,00
363 NORETISTERONA 0,35MG CPD 6.000 R$ 0,24 R$ 1.440,00
364 OLEO MINERAL 100 ML FR 800 R$ 5,90 R$ 4.720,00
365 OMEPRAZOL 20 MG CPR 20.000 R$ 0,27 R$ 5.400,00

r \$ 6 6 PARACETAMOL 200 MG GOTAS FR 10.000 R$ 3,10 R$31.000,00
367 PARACETAMOL 500 MG COMP CPD 20.000 R$ 0,24 R$ 4.800,00
368 PIROXICAN 20 MG CPD 4000 R$ 1,03 R$ 4.120,00
369 PREDINISONA 5 MG CPR 8.000 R$ 0,38 R$ 3.040,00
370 PREDINISONA 20 MG CPR 8.000 R$ 0,17 R$ 1.360,00
371 PROPRANOLOL 40 MG COMP. CPD 6.000 R$ 0,09 R$ 540,00
372 RANITIDINA 150 MG COMP. CPD 6.000 R$0,17 R$ 1.020,00
373 SALBUTAMOL XAROPE FR 600 R$ 12,24 R$ 7.344,00
374 SECNIDAZOL 1000 MG CPD 4.000 R$ 1,28 R$ 5.120,00
375 SINVASTATINA 20MG CPD 12.000 R$ 0,21 R$ 2.520,00
376 SINVASTATINA 40MG CPD 12.000 R$ 0,37 R$4.440,00
377 SORO REIDRATANTE ORAL ENV. PCT 2.000 R$ 2,60 R$ 5.200,00
378 SULF + TRIMETOP.400+80 MG COMP. CPD 4.000 R$ 0,43 R$ 1.720,00
379 SULF + TRIMETOP.SUSP. 40MG 100 ML FR 2.500 R$ 8,99 R$ 22.475,00
380 SULFADIAZINA DE PRATA TB 4.000 R$ 9,58 R$ 38.320,00
381 SULFATO FERROSO COMP. CPD 80.000 R$ 0,73 R$ 58.400,00
382 TIAM I NA 300MG CPR 12.000 R$ 0,43 R$ 5.160,00

í 1
VALOR TOTAL R$ 1.223.780,50

LOTE XII - EQUIPAMENTOS HOSPITALAR
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
383 COLCHÃO HOSPITALAR UND 40 R$321,48 R$ 12.859,20
384 CAMA HOSPITALAR UND 10 R$ 1.644,13 R$ 16.441,30
385 MACA HOSPITALAR UND 10 R$ 1.050,15 R$ 10.501,50
386 NEBULIZADOR 1 SAÍDA UND 15 R$ 427,33 R$ 6.409,95

&
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387 DETECTOR FETAL UND 30 R$ d  -R$.22.981 ,50l_

388 ESFIGMOMANOMETRO UND 300 R$ 224,08 * R$67.224,00
389 ESTETOSCOPIO UND 300 R$ 27,39 R$ 8.217,00
390 CADEIRA DE RODAS UND 8 R$ 1.197,00 R$ 9.576,00
391 CUBA RIM UND 30 R$ 104,91 R$3.147,30
392 SUPORTE PARA PUNÇÃO VENOSA UND 10 R$ 282,15 R$2.821,50
393 CARRINHO DE CURATIVO UND 8 R$ 1.130,91 R$ 9.047,28
394 TERMÔMETRO DE CABO EXTENSOR UND 20 R$ 111,99 R$ 2.239,80
395 LANTERNA CLINICA UND 10 R$ 57,42 R$ 574,20
396 OTOSCOPIO UND 10 R$ 1.180,58 R$ 11.805,80
397 OFITALMOSCOPIO UND 10 R$ 1.485,00 R$ 14.850,00
398 LARINGOSCOPIO C/5 LAM 1 A 4 UND 10 R$ 1.402,50 R$ 14.025,00
399 RED BLOK UND 10 R$ 220,94 R$ 2.209,40
400 OXIMETRO DE PULSO UND 20 R$ 85,14 R$ 1.702,80
401 COLAR CERVICAL P UND 15 R$ 43,38 R$ 650,70
402 COLETE DE IMOBILIZAÇÃO UND 10 R$ 439,30 R$ 4.393,00
403 CINTO IMOBILIZADOR TIPO ARANHA UND 8 R$ 96,50 R$ 772,00
404 ASPIRADOR UND 10 R$1.007,19 R$ 10.071,90
405 AMBU COM MASCARA ADULTO UND 10 R$ 489,06 R$ 4.890,60

S í0 6 AMBU COM MASCARA INFANTIL UND 10 R$ 436,05 R$4.360,50
™407 CANULA OROFARINGEAS UND 10 R$ 115,24 R$ 1.152,40

408 TALA DE IMOBILIZAÇÃO FLEXÍVEL UND 100 R$ 64,96 R$ 6.496,00
409 MASCARA DE RESERVATÓRIO DE 02 UND 20 R$ 30,57 R$611,40

410 BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL CAPACIDADE PARA 
120 KG UND 40 R$ 58,50 R$ 2.340,00

411 MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR DE 
ÓPTICA EKB 2500B UND 8 R$ 5.814,00 R$ 46.512,00

412 COLETOR PERFURO CORTANTE 7L 
DESCARPACK UND 300 R$ 6,89 R$ 2.067,00

413 COLETOR PERFURO CORTANTE 13L 
DESCARPACK UND 300 R$ 9,11 R$ 2.733,00

414 ELETROCAUTÉRIO UND 4 R$ 341,95 R$ 1.367,80
415 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (RETA) UND 10 R$ 54,72 R$ 547,20
416 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (CURVA UND 10 R$ 54,72 R$ 547,20
417 PINÇA ANTÔMICA DISECÇÃO (COM DENTE) UND 10 R$ 47,71 R$ 477,10
418 PINÇA ANTÔMICA DISECÇÃO (SEM DENTE) UND 10 R$ 47,71 R$ 477,10
419 TESOURA METZENBAUM CURVA UND 10 R$ 73,53 R$ 735,30
120 TESOURA METZENBAUM RETA UND 10 R$ 73,53 R$ 735,30
421 PORTA AGULHA MAYO UND 10 R$ 68,21 R$ 682,10
422 PORTA BISTURI NUMERO 3 UND 10 R$ 17,19 R$ 171,90
423 ESTOJO PARA ARMAZENAMENTO UND 10 R$ 156,26 R$ 1.562,60

VALOR TOTAL R$ 310.987,63

VALOR GLOBAL R$ 4.501.578,79
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DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:
Nome: LUCAS MILAZZO DE CASTRO E SILVA Tel: (99)98202-1746
Endereço: Rua 15 de Novembro s/n°.

Folha na #30________
Processo n° í )6 '0  ' D - O V L

R u b ric a ...^  .............. ....

CEP: 65900-00 Cidade: Imperatriz UF: Maranhão
CPF: 672.772.683-34 Cargo/Função: Sócio -  Administrador
RG: 3.463.698 Órgão Expedido: SSP - DF
Naturalidade: IMPERATRIZ-MA Nacionalidade: Brasileiro

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Milazzo Comercio e Distribuidora LTDA.

Endereço: rua nestor milhomem, n°49 , quadra 0 lote 49 -cidade nova 

CEP: 65922-000 Cidade: João Lisboa

Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 2787-1

E-mail: milazzoecavalcanteltdafàgmail.com

CNPJ: 28.863.972/0001-29 

Tel/Fax: (99)3015-1010 

UF: Maranhão 

C/C: 28644-3

João Lisboa -MA, 06 de maio de 2022.
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DISTRIBUIDORA

Folhan°

Processon° {- '

Rubrica___/C ... .... —

PROPOSTA COMERCIAL

sÀ P re fe itu ra  Municipal de São João do P ara íso /M A
.

Prezados, segue abaixo proposta de pregos para  a ten d e r a P re fe itu ra  Municipal São João do P ara íso /M A , a em p resa  ALS DISTRIBUIDORA

A

LOTE I - MEDIC AMENTOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

I ACEBROFILINA SUSP. ADULTO IDOML FR 2 0 0 0 R S I2 .I9 R $ 2 4 .3 8 0 ,0 0
2 ACEBRDFILINA SDSP. INFANTIL IODML FR I0 0 0 R $ 5 ,9 I R $ 5 .9 1 0 ,0 0
3 AMBRDXDL ADULTO IDDML ER 2 0 0 0 RS 4.77 R $ 9 .5 4 0 ,0 0
4 AMBRDXDL INFANTIL IODML FR 2 .0 0 0 R $ 4 ,0 4 R $ 8 .0 8 0 ,0 0
5 AMIODARONAIOOMG CPD BODO R $ 0 ,8 6 R $ 5 .1 6 0 ,0 0
6 ATROVENTE 0 ,2 5 %  20ML FR 4 0 0 R $ 3 6 ,4 3 R $14 .572 ,00
7 BEROTEC GOTAS 2 0  ML FR 4 0 0 R $ 8 ,8 0 R $ 3 .5 2 0 ,0 0
8 DIMETICONA GOTAS 75M G /M L ER 2 0 0 0 R $ 3 ,9 7 R $ 7 .9 4 0 ,0 0
9 DIPIRONA GOTAS IO ML ER I0 .0 0 0 R $ 4 ,0 2 R$ 4 0 .2 0 0 ,0 0
ID GLICERINA LÍQUIDA IDOOML LT I0 0 R$ 49,71 R $ 4 .9 7 l,0 0
II HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSP IOOML FR 2 .0 0 0 R $ 2 ,9 9 R$ 5 .9 8 0 ,0 0
I2 IBUPROFENO GOTAS IOOMG/ML FR IOOD R$4,01 R $ 4 .0 1 0 ,0 0
I3 ISOROIL SUB-LINGUAL 5MG C /3 0  COMP CX I0 0 R $ 2 0 ,0 0 R $ 2 .0 0 0 ,0 0
I4 METROCLOPRAMIDA GOTAS IO ML FR G .000 R $ l,9 3 R$ 11.580,00
I5 OLEO MINERAL IOOML FR IOOD R $6,21 R$ 6.210,00
I8 PARACETAMOL GOTAS IO ML FR I4 .00D R$ 5 ,9 0 R $ 8 2 .6 0 0 ,0 0
I7 PREDNISONA 20MG CPD 8 .0 0 0 R$ 0 ,40 R $ 3 .2 0 0 ,0 0
I8 PREDNIS0NA5MG CPD 8 .0 0 0 R$ 0,18 R $ l.4 4 0 ,0 0
I9 SALBUTAMOL XAROPE IOOML FR 2 .0 0 0 R $ 2 ,3 2 R $ 4 .6 4 0 ,0 0
20 SULFADIAZINA DE PRATA l%  4 0 0  MG FR IBO R$ 109,15 R $17 .464 ,00

VALOR TOTAL RS 203.397,00

LOTE I I - S BROS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL

21 AGUA P /  INJEÇÃO C /200X ID M L CX 3 0 0 R $ 1 8 0 ,0 0 R$ 5 4 .0 0 0 ,0 0
22 GLICOSE 2 5 %  I0ML AMP 4 .0 0 0 R $ 0 ,8 6 R$ 3 .4 4 0 ,0 0
23 GLICOSE 5 0 %  IOML AMP 4.0D 0 R $ 0 ,9 0 R $ 3 .6 0 0 ,0 0
24 MANITOL 2 0 %  250M L FR 2 0 0 R $ 9 ,7 2 R $ l.9 4 4 ,0 0
25 SORO FISIOLÓGICO 250M L FR 8 .0 0 0 R $ 6 ,0 9 R $ 4 8 .7 2 0 ,0 0
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Folha n° 0 6 ________
Processo n° )n Ü : S O U
Rubrica /• /  __

26 S O R O  F I S I O L D G IC D ID O M L FR 8 . 0 0 0 R $ 4 , 7 0 R $ 3 8 . 3 2 0 , 0 0

27 S O R O  F I S I 0 L 0 G I C 0 5 0 0 M L FR 7 .0 0 0 R $ 7 ,1 8 R $ 5 0 . 2 6 0 , 0 0 ■ ■ ■ ■ ■ S I
28 S D R D  G L I C D S A D 0 2 5 D M L FR 2 .5 0 0 R $  6 ,5 5 R $ 1 6 . 3 7 5 ,0 0 í  V . . ' ;

29 S Q R D  G L I C D S A D Q 5 D D M L FR 4 . 0 0 0 R $  8 ,5 4 R $  3 4 .1 6 0 ,0 0

30 S O R O  R IN G E R  C / L A C T A T O  5 0 0 M L FR 4 0 0 0 R $  1 0 ,6 3 R $ 4 2 . 7 6 0 , 0 0

l l l l l l31 S O R O  R IN G E R  S IM P L E S  2 5 0 M L  C / 2 4 C X e o R $ 1 5 5 ,0 3 R $  3 .3 0 5 , 4 0

32 S O R O  G L I C O F IS IO L O G IC O  5 0 0 M L FR 4 . 0 0 0 R $ 1 2 ,7 6 R $  5 1 .0 4 0 ,0 0 •

33 S O R O  R E ID R A T A N T E  O R A L  E N V .2 7 .9 G R  C / 5 0 C X 1 00 R $ 8 5 , 5 0 R $ 8 . 5 5 0 , 0 0 •

VALOR TOTAL RS 362.474,40

•

•

LOTE lll-INJETAVEIS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALDR TOTAL
34 A D R E N A L IN A  I N J  C / I 0 0 X I M L C X 2 0 R $  212,11 R $ 4 . 2 4 2 , 2 0

35 A M IC A C I N A  I0 0 M G  I N J  C / 5 0 X 2 M L C X 2 0 R $ 1 8 6 ,3 0 R $ 3 . 7 2 6 , 0 0

36 A M IC A C I N A  5 0 0 M G  I N J  C / 5 0 X 2 M L C X 2 0 R $ 2 4 5 , 7 0 R $ 4 .9 1 4 ,0 0

37 A M I N O F I L I N A I N J C / 1 0 0 X 1 0 M L C X 2 0 R $ 2 0 7 , 0 0 R $ 4 .1 4 0 ,0 0

38 A M P I C IL I N A  IG R  I N J  C / 5 0  A M P C X 4 0 R $  4 5 0 , 0 0 R $  1 8 .0 0 0 .0 0
38 A M P I C IL I N A  5 0 0 M G  I N J  C / 5 0  A M P C X 4 0 R $ 5 5 , 8 3 R $ 2 . 2 3 5 , 6 0
40 A T R O P IN A  2 5 0  M G  I N J . I 0 0  A M P C X 2 0 R $ 2 2 5 , 7 2 R $ 4 .5 1 4 ,4 0
4I B IC A R B O N A T O  D E  S Ó D IO  1 0 %  I N J  C / 1 0 0  A M P C X 2 0 R $ 3 1 3 ,2 7 R $  6 .2 6 5 . 4 0
42 B R O M O P R IN D A  I N J A M P 5 . 0 0 0 R $ 1 0 , 2 4 R $  5 1 .2 0 0 ,0 0
43 C E D IL A N ID E  0 .2  M G  IN D  C / 5 0  A M P C X 2 0 R $  121.41 R $  2 .4 2 8 , 2 0
44 C E F A L O T I N A  IG R  I N J  C / 5 0  A M P C X 4 0 R $ 3 8 4 , 7 5 R $  1 5 .3 9 0 ,0 0
45 C E F A Z O L I N A I G I N J S E M  D IL U E N T E FR 3 0 0 R $ 1 4 ,5 0 R $ 4 . 3 5 0 , 0 0
46 C E F T R IA X O N A  IG R  I N J  C / 5 0  A M P C X 8 0 R $  8 5 3 ,2 3 R $  6 8 . 2 6 3 , 2 0
47 C IM E T ID IN A  3 D 0 M G  I N J  C / I 2 0 X 2 M L C X 8 0 R $ 4 5 9 , 0 0 R $ 3 6 . 7 2 0 , 0 0
48 C L D R A N F E N I C O L  IG R  I N J  C / 5 0  A M P C X 2 0 R $  1 0 ,3 2 R $  2 0 6 ,4 0
49 C L O R E T O  O E S O D I O 1 0 %  I N J  I 0 M L C / 2 0 0 C X 15 R $ 1 4 4 ,0 0 R $  2 .1 6 D .0 0
50 C L O R E T O  P D T A S S I O  I N J  1 0 %  I 0 M L C / 2 0 0 C X 15 R $ 1 2 6 ,0 0 R $  1 .8 9 0 ,0 0

5I C L O R I D R A T O  O E I S O X S Ü P R I N A  ( I N I B I N A )  I 0 M G / 2 M L  
IN J E T Á V E L

A M P 2 0 0 R $ 3 3 , 8 0 R S  B .7 B 0 .0 D

52 C L O R I D R A T O  D E  D N D A N S E T R O N A  4 M G / 2 M L  IN J E T Á V E L  
C O M  5 0  A M P .

C X 15 R $ 3 4 0 , 7 3 R í  5 1 1 0 .9 5

53 C O M P L E X O  B I N J  C / I 0 0 X 2 M L C X 150 R $ 4 9 3 , 3 5 R $  7 4 .0 0 2 ,5 0

54 D E X A M E T A S O N A  2 M G  C / 5 0  A M P C X 5 0 R $ 4 4 , 5 5 R $  2 .2 2 7 ,5 0

55 D E X A M E T A S O N A  4 M G  I N J  C / I 0 0 X 2 .5 M L C X 1 00 R $ 4 3 5 , 0 0 R $  4 9 . 5 0 0 , 0 0

56 O IA Z E P A M  I N J  5 M G  C / 5 0 X 2 M L C X 2 0 R $ 7 8 , 3 8 R $  1 .5 6 7 ,6 0
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57 DICLOFENACO DE SOD 75MB INJ C /I0 0 X 3 M L CX 150 R $447,15 R$ 6 7 .0 72 ,5 0
58 DIPIRONA INJ C /I2 0 X 2 M L A M P CX 9 0 R $ 8 9 0 ,0 0 R $ 8 0 .1 0 0 ,0 0
59 DBPAMINA 5D MG INJ C /5 0  AMP CX 10 R $ 4 5 3 ,7 5 R $ 4 .5 3 7 .5 0
BO DRÂMIM INJ. 2ML AMP 1000 R$10,GO R$ 1 0 .6 00 ,0 0
BI EFDRTILIDMG INJ C /BXIM L CX 2 0 R $ 2 8 ,0 5 R$ 561,00
62 FUR0SEMIDA20MG INJ C /5DX2M L CX BO R$ 3 5 8 ,2 0 R $2 1 .4 9 2 ,0 0
63 GENTAMICINA 20MG INJ C /5DX2M L CX 20 R$ 6 3 ,9 0 R $ l.2 7 8 ,0 0
64 GENTAMICINA 40MG INJ C /5DX2M L CX 5 0 R$151,20 R $ 7 .5 6 0 ,0 0
65 GENTAMICINA 8DMG INJ C /I0 0 X 2 M L CX 5 0 R $ 3 2 2 ,2 0 R$ 16.110,00
66 GLUCDNATD DE CÁLCIO 10%  INJ AMP 2 0 0 R$ 5 ,0 2 R $ l.0 0 4 ,0 0
67 HALDDL INJ CX 40 R $2 2 0 ,8 1 R $ 8 .8 3 2 ,4 0
68 HEPARINA SÚDICA 5.0DD INJ 5ML FR 100 R $ 4 2 ,3 0 R $ 4 .2 3 0 ,0 0
69 HIDRALAZINA INJ AMP AMP 8 0 0 R $17,52 R$ 14.016,00
7D HIDROCDRTIZDNA100 MG INJ C /5 0  AMP CX 30 R$ 5 43 ,78 R$ 16.313,40
71 HIDRDCORTIZDNA 500M G  INJ C /5 0  AMP CX 40 R$ 6 4 9 ,9 8 R $ 2 5 .9 9 9 ,2 0
72 HIOSCINA COMPOSTA IN J C /I0 0 X 5M L CX 100 R $ 7 9 9 ,7 0 R $ 7 9 .9 7 0 ,0 0
73 HIOSCINA SIMPLES INJC/IOOXIML CX 9 0 R $ 7 3 8 ,0 0 R$ 6 6 .4 2 0 ,0 0
74 INSULINA NPH FR 100 R $ 9 0 ,B I R$ 9 .061,DO
75 INSULINA REGULAR FR 100 R$ 8 5 ,5 2 R$ 8 .5 5 2 ,0 0
76 MATERGAN INJ C /O IA M P CX BO R $ 4 4 2 ,8 0 R $ 2 6 .5 6 8 ,0 0
77 METILERGOMETRINAINJC/50XIML CX 3 0 R$121,28 R$ 3 .6 3 8 ,4 0
78 M ETOCLOPRAMIDAIOMGINJC/50X2ML CX 8 0 R $ 2 9 ,7 0 R $ 2 .3 7 6 ,0 0
79 METRONIOAZOL 0 ,5 %  INJ. IOOML FR 2 0 0 0 R $ 9 ,9 3 R $ 1 9 .8 6 0 ,0 0
89 NEOCAÍNA PESADA 0 ,5 %  C /4 0  INJ CX 20 R$ 638,01 R$ 12.760,20
81 NOOTOPRIL INJ. 2 00 M G /5 M L AMP 2 0 0 R$ 5,19 R $ l.0 3 8 ,0 0
82 OLEO DE AGE (DERSANE) FR 2 0 0 R $ 8 ,5 0 R$ 1.700,00
83 DXACILINA 500M G  INJETÁVEL C /5 0  AMP CX 30 R$ 3 3 8 ,2 5 R$ 10.147,50
84 PENICILINA G BENZ I.2 0 0 .0 0 U I C / 5 0  AMP CX GO R $ l.2 5 5 ,9 8 R $ 7 5 .3 5 8 ,8 0
85 PENICILINA G BENZ 4 0 0 .0 0 0  UI C /5 0  AMP CX 10 R$ 777,60 R $ 7 .7 7 6 ,0 0
86 PENICILINA G BENZ 5 .0 0 0 .0 0 0  UI C /5 0  AMP CX 5 R$ 744,61 R $ 3 .7 2 3 ,0 5
87 PENICILINA G BENZ G 0 0 .0 0 0  UI C /5 0  AMP CX 40 R$ I.02G.0D R $4 1 .0 4 0 ,0 0
88 PROMETAZINA INJ C /50X 2M L CX 70 R$ 6 0 8 ,5 8 R$ 4 2 .6 0 0 ,6 0
89 PROSTIGMINE INJ. 0 .5M G /M L AMP 4 0 0 R $ 3 ,6 3 R $ l.4 5 2 ,0 0
90 RANITIDINA INJ. 150 MG AMP 8 .0 0 0 R $ l,5 3 R $12 .2 4 0 ,0 0
91 SULFATO OE MAGNÉSIO 10%  INJ AMP 2 0 0 R $ l,8 7 R $ 3 7 4 ,0 0
92 SULFATO DE MAGNÉSIO 5 0 %  INJ AMP 2 0 0 R $14,44 R $ 2 .8 8 8 ,0 0
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93 TRANSAMIN INJ C /ID Ü  5MLAMP CX 3 0 R$1.164,GO R$ 3 4 .9 3 8 ,OD
94 VITAMINA C IN J  C /IDDX5M L AMP CX 7D R$ 1.140,00 R$ 79.8DD.DD
95 VITAMINA KIDMG INJ C /50X IM L CX 40 R $157 ,50 R $ 6 .3 0 0 ,0 0

VALDRTDTAL RS I.20Q.I0I.50

LDTE IV-CDRrIELATDS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALDR TDTAL
99 ABAIXÂDDR DE LÍNGUA C /IO O UND PCT 2DD R$ 9 ,DD R $ l.8 0 0 ,0 0
97 AGUA OXIGENADA ID V O L  1.000 ML LT 2 4 0 R $12 ,35 R $2 .964 ,D D
98 ALCDDL ETILICO 7 0 %  C /I2X I0D D M L CX I8D R$ 1G2.7G R$ 2 9 .2 9 6 ,8 0
99 ALGODAD HIDROFILD 500G R RL 2D0 R $ 2 3 ,6 7 R $4.734 ,D D
IDD ALGODAO DRTDPÉDICD1DXIM C /12 UND DZ IDD R $12,40 R$ 1.240,00
IDI ALGODAD DRTDPÉDICD I5XIM C /12  UND DZ IDO R $1 3 ,8 2 R $ l.3 8 2 .0 0
ID2 ALGDDAD DRTDPÉDICD 2DXIM C /12  UND DZ IDD R $14 ,60 R$1.460,DO
ID3 APARELHD DE GLICEMIA UND 8 0 R $ 8 9 ,2 8 R $7.142,40
ID4 APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO ADULTO UND IDD R $146 ,54 R $1 4 .6 5 4 ,0 0
I05 ATADURA DE CREPE ID C M I3F I0S  I.8M  C /12  UND DZ 4DD R $ 2 0 ,2 5 R $ 8 .1 0 0 ,0 0
IDO ATADURA DE CREPE I5 C M I3 F I0 S  I.8M  C /1 2  UND DZ BDD R$ 2 0 .2 5 R$ 12.150,00
ID7 ATADURA DE CREPE 2 D C M 13 FIDS I.8M  C /12  UND DZ 4 0  D R $ 2 0 ,5 9 R$ 8 .2 3 6 ,DD
ID8 ATADURA DE CREPE 3 D C M 13 EIDS I.8M C /1 2  UND DZ 70D R $ 2 4 ,7 5 R $1 7 .3 2 5 ,0 0
ID9 ATADURA GESSADA IDCM C /2 D  UND CX 50 R $31 ,35 R$ 1.567,50 \  :

IIO ATADURA GESSADAI5CM C /2 0 U N D CX 5D R $3 1 ,3 5 R$ 1.567,50
III ATADURA GESSADA 20CM  C /2 D  UND CX 5D R$ 3 4 ,20 R$ 1.710.00
II2 AUMDTDLIAS PLÁSTICAS UND 3DD R $ 7 ,5 2 R $2 .256 ,D D
113 BOLSA CDLETDRA DE URINA FECHADA UND I.2DD R$11.25 R$ I3.5DD.DD
114 BDLSA DRENAVEL P/CDLDSTDMIA 50M M  C /  ID PCT 5 0 R $13 ,50 R$ 675.DD
115 CAIXA DESCARPAX13 LITROS UND 3DD R$ 9 ,5 9 R $ 2 .8 7 7 ,0 0
IIG CAIXA DESCARPAX 2 0  LITROS UND 3DD R $1 2 ,9 2 R$ 3 .8 7 6 ,DD
117 CAMPD DPERATDRID 45X5D  C /5 0  UND PCT IDD R$ 136,80 R$ I3.68D .DD
118 CANULA DRDFARINGEA (GUEDEL) N-l UND 4D R $ 5 ,4 0 R$ 216,00
119 CANULA ORDFARINGEA (GUEDEL) N -2 UND 4 0 R $ 5 .4 0 R$ 216.DD
I2D CANULA DRDFARINGEA (GUEDEL) N -3 UND 4D R $ 5 ,4 0 R$ 2I6.DD
121 CANULA DRDFARINGEA (GUEDEL) N -4 UND 4D R$ 8,10 R$ 3 2 4 ,DD
122 CANULA ORDFARINGEA (GUEDEL) N-5 UND 4D R$ 8,10 R$ 3 2 4 ,0 0
123 CANULA DRDFARINGEA (GUEDEL) N-B UND 40 R$ 8,10 R$ 3 2 4 ,DO
124 CLAMP UMBILICAL DESC.C/IDO UND PCT ID R $9 1 ,8 0 R$ 9I8.DD
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I25 COLETOR DE URINA FEMININO UND 2.0DD R $ 5 ,2 2 R $ 1 0 .4 4 0 ,0 0
I2B COLETOR DE ORINA MASCULINO UND 2.D 00 R $ 4 ,6 4 R$ 9 .2 8 0 ,0 0
I27 COLETORUNIVERSAL DESC.C/100 X 8 0  ML PCT 8 0 R $ 0 , B5 R $ 5 2 ,0 0
I28 COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C /5 0 0 PCT 2.100 R$ 3 7 ,62 R $ 7 9 .0 0 2 ,0 0
I29 DRENOS PENROSE Ns02 UND IDO R $ 5 ,4 7 R$ 5 47 ,00
I20 DRENOS PENROSE Ng03 UNO 100 R $ 8 ,7 7 R $ 8 7 7 ,0 0
I3I DRENOS PENROSE NB04 UND 100 R $14 ,28 R $ l.4 2 8 ,0 0
I32 EQUIPO P /S O R O  MACRO GOTAS UND IG.DOO R$ 3 ,52 R$ 5 6 .3 2 0 .0 0
I33 EQUIPO P /SO RO  MICRO GOTAS UND 1.000 R$ 1,78 R $1 .7 8 0 ,0 0
134 ESCOVA GINECOLDGICA DESC C /1 0 0  UND PCT 70 R$ B8.2G R $ 4 .7 7 8 ,2 0
135 ESCOVA P /  DEGERMAÇÃD DAS MÃOS UND 30D R$ 5 ,3 8 R$ 1.614,00
I3G ESPARADRAPD10X4,5CM RL 2 .0 0 0 R $1 8 ,9 0 R$ 3 7 .8 0 0 ,0 0
137 ESPARADRAPO HIPO ALÉRGICO 5CMXI0M RL 4 0 0 R$ IG .20 R $ 6 .4 8 0 ,0 0
138 ESTETOSCOPIO DE PINARD UND 3 0 R$ 16,20 R$ 4 8 6 ,0 0 : .
139 FITA HOSPITALAR I3M M X30MM RL BO R$ 8,10 R $ 4 8 6 ,0 0
140 FITAP/AUTOCLAVE19MMX3DMM RL IBO R$ 19,71 R$ 3.153.60
141 FIXADOR CITOLOGICO FR 70 R $31 ,95 R $ 2 .2 3 6 ,5 0
142 FLEET-ENEMA130ML FR 100 R $ 2 0 ,2 9 R $ 2 .0 2 9 ,0 0
143 FORMOLIOOOML LT 20 R $ 3 6 ,3 0 R $ 7 2 6 ,0 0
144 FRALDA DESC GERIÁTRICA TAM G C /8  FRALOAS PCT 8 0 R $ 2 9 ,7 7 R $ 2 .3 8 l,6 0
145 GAZE TIPO QUEIJO 91X91MTS - 09F I0S RL 5 0 0 R $ 4 7 ,5 2 R$ 2 3 .7 6 0 ,0 0
I4B GEL PARA ULTRA-SOM 5 LITROS GL 3 0 R $ 8 4 ,2 7 R $2 .5 2 8 ,1 0
147 GLÜTARALDEIDO 2 %  IOOOML LT 2 4 R$ 102,30 R $ 2 .4 5 5 ,2 0
148 GORRO DESC. C /1 0 0  UND PCT 20 R $ 4 6 ,2 0 R $ 9 2 4 ,0 0
149 KIT PAPANICOLAU TAM G KT 5 0 0 R$ 5,2D R $ 2 .6 0 0 ,0 0
150 KIT PAPANICOLAU TAM M KT 2.00D R $ 5 ,2 0 R$ 10 .400 ,00
151 KIT PAPANICOLAU TAM P KT 2 .0 0 0 R $ 5 ,2 0 R$ 10.400 ,00
152 LAMINA DE BISTURI N -22  C /1 00  UND CX 20 R $ 6 9 ,3 0 R $ l.3 8 6 ,0 0
153 LAMINA DE BISTURI N -23  C /1 00  UND CX 20 R $ 7 5 ,6 0 R$1.512,DO
154 LAMINA DE BISTURI N -24  C /1 00  UND CX 4 0 R $ 7 5 ,6 0 R $ 3 .0 2 4 ,0 0
155 LENÇOL DESC HOSPITALAR ROLOS 120 R $ 8 9 ,4 8 R$ 10.737,60
I5B LIDOCAINA 2 %  S /V  C /2 5X 20 M L CX GO R $ 2 7 4 ,5 0 R$ 16.470.00
157 LIDOCAINA GELEIA30G TB 2 0 0 R $ 4 ,5 5 R $ 9 1 0 .0 0
158 LIDOCAINA SPRAY FR 24 R$131,99 R $3.167 ,76
159 LIGA DE LATEX (GARROTE) MT 40 R $9,D O R$ 3 6 0 ,0 0
tBO MASCARA DESC C/ELASTICO C /5 0  UND PCT 3 0 0 R $15 ,64 R $ 4 .6 9 2 .0 0
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IGI MÁSCARA P /  INALAÇÃO AD RDSQUEADA UND I0 0 R $15 ,64 R$ I.5G4.0Q
IG2 MASCARA P /  INALAÇÃO INF RDSQUEADA UND IDD R$ I5 .B4 R$ 1.564,00
IG3 MULTI VIAS 2 VIAS C/CLAMP UND 5 .0 0 0 R$ 2 .I8 R $ 1 0 .9 0 0 ,0 0
I64 NEDMICINA+BACITRACINA PDM.15GR TB I0 0 0 R $ 4 ,9 0 R $ 4 .9 0 0 ,0 0
IG5 PRESERVATIVO LUBRIFICANTE C /I4 4  UND CX IO R $ 6 4 ,8 0 R $ 6 4 8 ,0 0
IGG PRDPÉOESC. C /IO O  UND PCT 20 R $ 2 3 ,4 0 R $ 4 6 8 ,0 0
IG7 PVPI- DEGERMANTE I.GOUML LT IOD R $ 4 5 ,5 9 R $ 4 .5 5 9 ,0 0
IGG PVPI-TÚPICDI.ODDML LT I0 0 R $ 5 7 ,6 0 R$ 5 .7 6 0 ,0 0
IGS SD NASOGASTRICA LONGA N -I2 UND IO R $ 2 ,8 0 R $ 2 8 ,0 0
I7D SD NASOGASTRICA LONGA N -I4 UND 2 0 0 R $ 2 ,8 0 R$ 5 6 0 ,0 0
I7I SD NASOGASTRICA LONGA N -I8 UND IOD R $ 2 ,8 0 R$ 2 8 0 ,0 0
I72 SD NASOGASTRICA LONGA N -20 UND GO R $ 2 ,8 0 R $ 1 6 8 ,0 0
I73 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N -08 UND 2 0 0 R $ 2 ,5 4 R $ 5 0 8 ,0 0
I74 SONOA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-IO UND 2 0 0 R $ 2 ,5 4 R $ 5 0 8 ,0 0
I75 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N -I2 UND 20D R $ 2 ,5 4 R$ 5 0 8 ,0 0
I7G SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-14 UNO 20D R $ 2 ,5 4 R$ 5 0 8 ,0 0
I77 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N-IB UND IDO R $ 2 ,5 4 R $ 2 5 4 ,0 0
I73 SQNDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N -I8 UND IOD R $ 2 ,5 4 R$ 2 5 4 ,DO
I7G SONDA DE FOLEY N-102 VIAS UND 2DD R $10 ,32 R$ 2.184,00
I80 SONDA DE FDLEY N-122 VIAS UND 2DD R $1 0 ,9 2 R$ 2.184.0D
IGI SONDA DE FOLEY N -I42  VIAS UND 4 0 0 R $1 0 ,9 2 R$ 4 .3 6 8 ,0 0
I82 SONDA DE FDLEY N-IB2 VIAS UNO 4 0 0 R$ 10,92 R$ 4 .3 6 8 ,0 0
I83 SONDA DE FOLEY N -I8 2  VIAS UND 2 0 0 R$11.92 R $ 2 .3 8 4 ,0 0
IG4 SONDA OE FOLEY N -2 0 2  VIAS UND IOD R$11,92 R$ 1.192,00
IG5 SONDA DE FOLEY N -8 2  VIAS UND I0 0 R $ ll,9 2 R$1.192,00
IGG SONDA NASOGASTRICA LONGA N-IG UND 4 0 0 R $ 4 ,0 9 R$ 1 .636,00
IG7 SDNDA URETRAL N -I2 UND I0 0 0 R $14,44 R $14 .440 ,00
IGG SONDA URETRAL N -I4 UND I0 0 0 R $14,44 R$ 14.440, OD
IGS SONDA VESICAL 3  VIAS NQ20 UND I0 0 R $ 4 ,4 5 R $ 4 4 5 ,0 0
ISO TERMÔMETRO DIGITAL UND 8 0 R $1 3 ,2 0 R$ 1 .056,00
ISI TIR A P / GLICEMIA C /IO O U N D CX I5D R $ 8 8 ,9 2 R $ 1 3 .3 3 8 ,0 0
IS2 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -4 .5 UND 40 R$ 10,53 R $ 4 2 l,2 0
I93 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -5 .0 UND 40 R $1 0 ,5 3 R$ 421,20
I94 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -5 .5 UND 40 R $10 ,53 R $ 4 2 l,2 0
I95 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-B.O UND 4D RS 11.09 R$ 443 .6D
I9G TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-G.5 UND 40 R$ 1109 R$ 4 4 3 ,6 0
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I97 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0 UND 40 R$11,09 R $ 4 4 3 ,6 0
I98 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -7.5 UND 40 RS 11.09 R $ 4 4 3 ,6 0
I99 TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -8 .0 UND 4 0 R$11,09 R $ 4 4 3 ,6 0
2DD TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N -8 .5 UND 40 R$11.09 R $ 4 4 3 ,6 0
2DI TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N -2 .5 UND 40 R $ 7 ,7 9 R$ 311,60
202 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N -3 .0 UND 4 0 R $ 7 ,7 9 R$ 311.60
203 TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N -3 .5 UND 40 R $ 7 ,7 9 R$ 311,60
204 TUBO ENDDTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0 UND 40 R $ 7 ,7 9 R$ 311,60

205 TUBD HOSPITALAR DE SILICONE REF.204 EXTI2MMINT 
G,OMM NÃO ESTERILBO SHORE15 METROS PCT 10 R$ 189,00 R $ l.8 9 0 ,0 0

20G VASELINA LIQUIDAI LITRO LT 2 5 R $ 2 8 ,8 0 R $ 7 2 0 ,0 0
VALDR TDTAL RS 576.9D2.3G

LOTE V-SERINGAS E AGULHAS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT, UND VLR.UNIT. VALDR TDTAL
207 AGULHA DESC. 2 0X 5,5  C /IO O  UNO CX 6 0 R $1 9 ,8 0 R$ 1.188,00
208 AGULHA DESC. 3 0 X 0 8  C /IO O  UNO CX 100 R $12,78 R $1 .278 ,00
209 AGULHA DESC. 40X12 C/IOO UND CX 5 0 R $ 2 3 ,4 0 R $1.170,00
2I0 AGULHA DESC.I3X4.5 C /IO O UNO CX 100 R $12,78 R $ l.2 7 8 ,0 0
2II AGULHA DESC.25X07 C /IO O UND CX 9 0 0 R $1 6 ,0 9 R$ 14.481,00
2I2 AGULHA P/RAQUE DESC 25G X3,5(B0X0G ) UND 100 R $ 5 ,2 7 R $ 5 2 7 ,0 0
213 CATETERINTRAVENOSO N-IBG UNO 1400 R $ l,4 0 R $ 1 .9 6 0 ,0 0
214 CATETER INTRAVENOSO N-I8G UNO 1000 R $1,40 R $ l.4 0 0 ,0 0
215 CATETER INTRAVENOSO N-20G UND G .000 R$1,40 R $ 8 .4 0 0 ,0 0
2IG CATETER INTRAVENOSO N -22G UND 7 .0 0 0 R $ l,4 0 R $ 9 .8 0 0 ,0 0
217 CATETER INTRAVENOSO N-24G UND 10.000 R $ l,4 0 R $ 1 4 .0 0 0 ,0 0
218 CATETER NASAL TIPO OCULOS UNO 1000 R $ 2 ,2 5 R$ 2 .2 5 0 ,0 0
219 ELETRODOS DESC PARA ELETROCAROIO UND 6 0 0 R $0,61 R$ 3 6 6 ,0 0
22D SCALP N -23 UND 6 .0 0 0 R$ 0 ,5 6 R $ 3 .3 6 0 ,0 0
221 SCALP N -25 UND 8 .0 0 0 R$ 0 ,5 6 R $ 4 .4 8 0 ,0 0
222 SERINGA DESC. IO M LC /A G  25x7 UND 14.000 R $1,24 R $ 1 7 .3 6 0 ,0 0
223 SERINGA DESC. IML C/AG 13x4,5 UNO 8 .0 0 0 R $0,18 R $ l.4 4 0 ,0 0
224 SERINGA OESC. 2 0M L C /A G  25x7 UND 14.000 R$1,76 R $ 2 4 .6 4 0 ,0 0
225 SERINGA DESC. 3 M L C /A G  25x7 UND 14.000 R $ 0 ,4 0 R$ 5 .6 0 0 ,0 0
22G SERINGA DESC. 5M LC /A G  25x7 UND 12.0D0 R$ 0 ,49 R$ 5 .8 8 0 .0D

VALDR TOTAL RS I2D.858.DD

-
w M È ^S mm

'iHlilfS
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Folha n* ( m  
Processo n° (  } h ô  '  J  D  A-..H 
Rubrica

LDTE VI-FILMES/MATEr lAISPARi i RAID X
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VALOR TOTAL
227 FILME P /R A IO -X  I8 X 2 4 C / I0 0  UND CX 2D R$ 212,74 R $ 4 .2 5 4 ,8 0
228 FILME P /R A IO -X  2 4 X 3 0  C /IO O  ONO CX 2 0 R$ 178,15 R$ 3 .5 0 3 ,0 0
223 FILME P /R A IO -X  3 0 X 4 0  C /IO O U N D CX 2 0 R$ 5 2 8 ,0 0 R$ 1 0 .5 0 0 .0 0
230 FILME P /R A IO -X  3 5 X 3 5  C /IO O Ü N D CX 2 0 R $ 0 0 8 ,2 4 R$ 12.104,80
23I FILME P /R A IO -X  3 5 X 4 3  C /IO O Ü N D CX 2 0 R$ 012 ,00 R$ I2 .2 4 D .0 0
232 FIXADOR P /R A IO -X  P /3 0  LITROS AÜTOMATICO GL 2 0 R$ 108 .20 R$ 3 .3 0 5 ,2 0
233 REVELADDR P /R A IO  -X  3 0  LITROS AÜTOMATICO GL 2 0 R$ 3 0 2 ,0 3 R$ 7 .2 4 0 ,0 0

VALOR TOTAL RS 53.388.40

LDTE VII- FIOS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
234 CATGOT CROMADO N -0  C /A G .C /2 4  ENV CX 4 0 R I  152,82 R$ 0.112,80
235 CATGUT CROMADO N-I.O  C /A G .C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 1 5 2 ,8 2 R$ 0.112,80
238 CATGUT CROMADO N -2.D  C /A G .C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 1 5 2 .8 2 R$ 0.112.80
237 CATGUT CRDMADG N -3.D  C /A G .C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 1 5 2 ,8 2 R$ 0.112,80
238 CATGUT CROMADO N -4 .0  C /A G .C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 1 5 2 ,8 2 R$ 0.112,80
239 CATGUT SIMPLES N -0  C /A G .C /2 4  ENV CX 8 0 R $ 1 5 2 .8 2 R$ 12 .2 25 .0 0
240 CATGUT SIMPLES N-I.O  C /A G .C /2 4  ENV CX 8 0 R $ 1 5 2 .8 2 M  12 .2 25 .6 0
24I CATGUT SIMPLES N -2 .0  C /A G .C /2 4  ENV CX 8 0 R$ 152,82 R$ 1 2 .2 25 ,0 0
242 CATGUT SIMPLES N -3 .0  C /A G .C /2 4  ENV CX 8 0 R $ 1 5 2 ,8 2 R$ 1 2 .2 25 ,0 0
243 FIO DE ALGODAO PRETDN- 0  C /A G .C /2 4 E N V CX 40 R $ 0 IJ 8 R $ 2 .4 4 7 ,2 0
244 FIO DE ALGODAO PRETDN- D S /A G .C /2 4 E N V CX 4 0 RS 61.18 R$ 2 .4 4 7 ,2 0
245 FIO DE ALGODAO PRETON- 2 .0  C /A G .C /2 4 E N V CX 4D R $01.18 R $ 2 .4 4 7 ,2 0
248 FIO DE SEDA N - 0  C /A G . C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 7 1 .0 4 R$ 2 .8 0 5 ,0 0
247 FIO DE SEDA N - I .O  C /A G . C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 7 1 .0 4 R$ 2 .8 0 5 ,0 0
248 FIO DE SEDA N - 2 . 0  C /A G . C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 7 1 .0 4 R$ 2 .8 0 5 .0 0
249 FIO DE SEDA N - 3 . 0  C /A G . C /2 4  ENV CX 4 0 RS 71.04 R$ 2 .8 0 5 ,0 0
250 FIO P.V.A VYCRIL N - 0  C /A G  C /2 4  ENV CX 4 0 R$ 3 0 7 ,7 4 R$ 1 4 .7 00 ,0 0
25I FIO P.V.A VYCRIL N- I.O C /A G  C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 3 0 7 ,7 4 R$ 1 4 .7 09 ,0 0
252 FIO P.V.A VYCRIL N - 2 .0  C /A G  C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 3 0 7 ,7 4 R$ 1 4 .7 09 ,0 0
253 FIO P.V.A VYCRIL N - 3 .0  C /A G  C /2 4  ENV CX 4 0 R $ 3 0 7 ,7 4 R $ 1 4 .7 0 9 ,0 0
254 NYLON N O  C /A G  C /2 4  ENV CX IDO R $ 0 3 ,5 4 R$ 0 .3 5 4 ,0 0
255 NYLON N -2 .0  C /A G . C /2 4  ENV CX IBO R $ 5 8 ,2 5 R$ 9 .3 2 0 ,0 0
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ALS
DISTRIBUIDORA

Folha n° Q S Q _______
Processon8/ 2 J ~>

Rubrica.____................—

25G NYLON N -3 .0  C /A G . C /2 4  ENV CX I6D R $ 5 8 ,2 5 R$ 9 .3 2 0 ,DO
257 NYLON N -4 .0  C /AG. C /2 4  ENV CX 160 R $ 5 8 ,2 5 R $ 9 .3 2 0 ,0 0
258 NYLON N -5 .0  C /AG. C /2 4  ENV CX IGD R $ 5 8 ,2 5 R $ 9 .3 2 0 ,0 0

VALDR TGTAL RS 2DD.742.8D

LDTE VIII- LUVAS
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALDR TDTAL
259 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N -8 .0 PAR 3 0 0 0 R $ 2 ,8 8 R$ 8 .6 4 0 .0 0

í Ü
2GD LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N -7.5 PAR 2 .0 0 0 R $ 2 ,8 8 R$ 5 .7 6 0 ,0 0
2GI LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-7.0 PAR 2 0 0 0 R $ 2 ,8 8 R$ 5 .7 6 0 ,0 0
2G2 LUVA DE PRDCED.TAMM C /1 0 0  UND CX 2 0 0 0 R $ 3 8 ,9 0 R$ 77.8 D 0 ,0 0
2G3 LUVA DE PROCED.TAM G C /1 00  ONO CX 2 0 0 R$ 3 8 ,9 0 R $ 7 .7 8 0 ,0 0
2G4 LOVA DE PROCED.TAM P C /1 0 0  OND CX 2 0 0 0 R $ 3 8 ,9 0 R $ 7 7 .8 0 0 ,0 0
2G5 LUVA DE PROCED.TAM PP C /1 0 0  UND CX 4 0 0 R $ 3 8 ,9 0 R $1 5 .5 6 0 ,0 0

VALDR TDTAL RSI99.IDD.0D

LDTE IX- FAMÁC IA BÁSICA
S p  g p |  i  1:

i
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VALDR TDTAL____________
2G6 A A S  100 MG INFANTIL CPD 2 0 .0 0 0 R $0,10 « 2 . 0 D 0 .0 0
2G7 ACETATO DE HIDRDCORTISONA10 MG/G (1%) TB 5 0 0 R $ 3 0 ,4 2 R$ 15.210,00
2G8 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONAI50MG/ML AMP 4 0 0 R $ 8 5 ,5 5 R$ 3 4 .2 2 0 ,0 0
2G9 ACICLOVIR 20QMG CPD 4 .0 0 0 R$ 0 ,45 R $ l.8 0 0 ,0 0
27D ACICLOVIR 5M G /G Í596) TB 1000 R $5,18 R $ 5 .1 8 0 ,0 0
271 ACIDD FOLICO 5 MG COMP. CPD 5 0 .0 0 0 R$ 0,11 R$ 5.5D0.0D
272 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 25D  MG CPD 4 0 0 0 R $ 0 ,6 3 R$ 2 .52D .00
273 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 5 0  MG/M L FR 6 0 0 R $1 0 ,2 6 R $ 6 .1 5 6 .0 0
274 ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO) 5 0 0  MG CPD 4 0 0 0 R $ l,6 2 R$ 6 .4 8 0 .0 0
275 ALBENDAZOL 4 0 0  MG CPD 8 .0 0 0 R$ 0 ,5 9 R I4 .7 2 D .n O
27G ALBENDAZDL SUSP.IO ML FR 8 .0 0 0 R $ 3 ,2 0 R$ 2 5 .6 0 0 ,0 0____________
277 ALDPURINDL100 MG CPD 2 0 0 0 R $0,51 R$ 1.020,00
278 AMBRAXOL SUSP. ADULTO 100 ML FR 3 .0 0 0 R $ 5 ,2 0 R$ I5 .6 0 D .0 0
279 AMBRAXOL SUSP. INFANTIL 100 ML FR 3 .0 0 0 R$4,41 R$ 13.230 ,00
28D AMOXICILINA 5DD MG COMP. CPD 4 0 .0 0 0 R$ 0 ,2 9 R$ 11.600,DD
281 AMOXICILINA SUSP 25D MG SUSP FR 8 .0 0 0 R $ 4 ,5 4 R$ 3 6 .3 2 0 ,0 0
282 AMPICILINA 250M G SUSP. FR 3 .0 D 0 R $22 ,19 R$ 6 6 .5 7 0 ,0 0
283 AMPICILINA 500M G CPD 3 0 .0 0 0 R$ 0 ,9 5 R$ 2 8 .5 0 0 ,0 0
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S ALS
DISTRIBUIDORA

Folha n° O ííí)
Processo n° f \ f ) õ  X O X A  
Rubrica______________

284 ANLDDIPINO10 MG CPR 4 .0 0 0 R$ 0,15 R$ 6 0 0 ,0 0
285 ANLDDIPINO 5 MG CPR 4.D 00 R $0,13 R $520 ,D O «MBWWMMW1
286 A TE N 0L0L50 MG CGMP. CPD G .000 R $0,19 R$ 1.140,00
287 ATROVENTE GGTAS 2 0  ML FR 4 0 0 R $ 4 8 ,3 5 R$ 19.340 ,00
288 AZITROMICINA 5 0 0  MG COMP. CPD B.ODO R$ 1,78 R $ 1 0 .6 8 0 ,0 0
283 AZITRDMICINA SGSP FR 1.200 R $1 0 ,6 2 R $12 .744,00
230 BÜSCOPAM CGMPQSTD COMP CPR 10.000 R $ 0 ,8 5 R$ 8 .5 0 0 ,0 0
23I BOSCOPAM COMPOSTO GTS FR 4 .0 0 0 R $14 ,94 R$ 5 9 .7 6 0 ,DD
232 BENZGILMETRGNIDAZGL SUSP 4 0  MG FR 2 0 0 0 R$ 14,19 R $ 2 8 .3 8 0 ,0 0
238 CAPTQPRIL 2 5  MG CGMP. CPD 7 0 .0 0 0 R $ 0 ,0 9 R $ 6 .3 0 0 ,0 0
234 CAPTDPRIL 5G MG CGMP. CPD 3 0 .0 0 0 R $ 0 ,2 7 R $ 8 .1 0 0 ,0 0
235 CARBAMAZEPINA 2G MG/ML FR BOO R $ 2 3 ,9 4 R $1 4 .3 6 4 ,0 0
236 CARBAMAZEPINA 2GQ MG CPD 2 0 0 0 R $ 0 ,4 8 R $ 9 6 0 ,0 0
237 CARBAMAZEPINA 4 0 0  MG CPD 2 0 0 0 R$ 1.00 R $ 2 .0 0 0 ,0 0
238 CEFALEXINA 2 5 0  MG SGSP FR 3 .0 0 0 R $ 2 2 ,7 9 R $ 6 8 .3 7 0 ,0 0
233 CEFALEXINA 50D  MG CGMP. CPD 3 0 .0 0 0 R$ 0 ,9 4 R $ 2 8 .2 0 0 ,0 0
300 CETGCGNAZDL 2D M G/G (2 % ) ER 2 5 0 R $B ,75 R $1 .687 ,50  ̂ .v,.iíXs.m
30I CIPRQFLQXACINO 5 0 0  MG CPD 10000 R$ 0 ,3 6 R$ 3 .6 0 0 ,0 0
302 CLGRIORATG GE CIPROFLGXACINQ 250MG CPD 4 .0 0 0 R $ 0 ,7 0 R $ 2 .8 0 0 ,0 0
303 CLORIDRATO DEPRDPRANDLOLIDMG CPD BOOO R$ 0 ,0 9 R $ 5 4 0 ,0 0
304 CLDRIDRATD DE PRDPRANDLDL 4 0  MG CPD 4 0 .0 0 0 R$ 0 ,0 9 R$ 3 ,6 0 0 ,0 0 Üil 1
305 CLORIDRATD DE RANITIDINAI5 MG/M L XPE 100 R$ 6 2 ,8 9 R$ 6 .2 8 9 ,0 0
306 CLDRIDRATD DE RANITIDINAI5DMG CPD IDOOD R $0,18 R$ 1 .800,00
307 DEXAMETASONA! MG/G (0.1% ) TB 4 0 0 0 R$ 1,91 R $ 7 .6 4 0 ,0 0
308 DEXAMETASONA 4 MG CPD 2 0 0 0 R$ 1,08 R $ 2 .1 6 0 ,0 0
303 DEXAMETASONA CR TDPICOIOMG IMG TB 2 0 0 0 R $ 2 ,0 2 R $ 4 .0 4 0 ,0 0
3I0 DEXAMETASONA ELIXERIOO ML FR 1200 R$ 3 ,87 R $ 4 .6 4 4 ,0 0 | H H |
3II DEXCLDFERINAMINA SUSP DRAL FR I.BOO R$ 3,6D R $ 5 .7 6 0 ,0 0
3I2 DICLDFENACD 5 0  MG CPD 5 0 .0 0 0 R$ 0,11 R $ 5 .5 0 0 ,0 0 .

3I3 DIGOXINA 0 ,2 5  MG COMP. CPD 12.000 R $ 0 ,2 9 R $ 3 .4 8 0 ,0 0
3I4 DIMETICONA COMP. CPD 10.000 R$ 0 ,2 7 R $ 2 .7 0 0 ,0 0
3I5 DIMETICONA GOTAS 10 ML ER 3 .0 0 0 R $4,18 R $1 2 .5 4 0 ,0 0
3I6 DIPIRONA 500M G CPD 4 0 .0 0 0 R$ 0 ,3 2 R $ 1 2 .8 0 0 ,0 0
3I7 DIPIRONA 5 0 0 M G 10 ML GOTAS FR B.DOO R $ 4 ,0 2 R $2 4 .1 2 0 .0 0 - vV-J
3I8 ENALAPRIL 2 0  MG COMP CPD IB .0 0 0 R$ 0,15 R $ 2 .4 0 0 ,0 0
313 ENALAPRIL 5 MG COMP. CPD IB .0 0 0 R $0,10 R$ 1 .600,00
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DISTRIBUIDORA

Folha n* C / 6  ( ________
Processo n° ( j Á  0  i n U s  
Rubrica__ ... —

32D ENANTATO DE NORETISTERONA +  VALERATD DE 
ESTRADIDL 5DMG+ 5 Mg /m l AMP 25D R$ 3B.12 R$ 9 .03D .0D

32I ERITROMICINA 25D  MG SUSP FR I.DDD R$ G.90 R$ 0 .9 0 0 ,0 0
322 ERITRDMICINA 50D  MG CDMP. CPD 4 .0 0 0 R$ 1.71 R $ 6 .8 4 0 , DD
323 ESPIRDNDLACTDNA100 MG CPD IDDD R $ 0 ,7 9 R $790 ,D O
324 ESPIRDNDLACTDNA 2 5  MG CPD 4 0 0 0 R $ 0 ,4 5 R $1.800,D O

325 ETINILESTRADIDL +  LEVDNQRGESTREL D.D3 MG +  
D.DI5MG CPD G.DDD R$ D,51 R$ 3 .0 0 0 ,0 0

32B FENDTERDL GOTAS 2D ML FR 2DD R $17,47 R$ 3 .4 9 4 ,0 0
327 FLUCONAZDLI5DMG CPD G.ODO R $ l,3 4 R$ 8 .0 4 0 ,0 0
328 FUROSEMIDA 4 0  MG CDMP. CPD 30.DDD R$ 0,16 R$ 4 .8 0 0 ,OD
329 GLIBENCLAMIDA 5 MG COMP. CPD 120.000 R $ 0 .0 5 R$ B.DDD.DD
330 HIDROCLOROTIAZIDA 2 5  MG CDMP. CPD I2D.DDD R $ 0 ,0 7 R $ 8 .4 0 0 ,0 0
33I HIDRDXIDD DE ALUMINIO+HID.MAG FR 3.DDD R $ 4 ,7 5 R$ 14.250,00
332 IBRUPRGFENO BDG MG CDMP. CPD 3D.DDD R $ 0 ,9 4 R$ 28.2DD.DD
333 IBRUPRDFEND GTS FR 4 .0 0 0 R $ 4 ,5 0 R $ 1 8 .0 0 0 ,0 0
334 ITRACDNAZDLIQD MG CPD 20D 0 R $ 2 ,4 3 R$ 4 .8 0 0 ,0 0
335 IVERMECTINA GMG CDMP CPR 2 .0 0 0 R$ 2.1B R $ 4 .3 2 0 ,0 0
338 LEVDNDRGESTREL D.75MG CPD 2 .0 0 0 R$ 1,17 R $ 2 .3 4 0 ,0 0
337 LEVDNGRGESTREL I.5MG CPD 2 .0 0 0 R $0,14 R$ 280 .0D
338 LDSARTANA DE PDTASSICAIDDMG CPD 2 .0 0 0 R $ 0 ,4 9 R $ 9 8 0 ,0 0
339 LDSARTANA DE PDTASSICA 5DMG CPD 50.DDD R$ 0 ,3 2 R$ 1 0 .0 00 ,0 0
340 MALEATD DE ENALAPRIL1DMG CPD 2 0 0 0 0 R$ 0,11 R$ 2 .2 0 0 ,0 0
34I MALEATD DE ENALAPRIL 2DMG CPD 2 0 0 0 0 R$ 0,16 R$ 3 .2 0 0 ,0 0
342 MALEATD DE ENALAPRIL 5 MG CPD 2 0 0 0 0 R $ 0 ,0 9 R $ l.8 0 0 ,0 0
343 MEBENDAZDL1DD MG CDMP. CPD 2 0 .0 0 0 R$ 0 ,2 7 R $ 5 .4 0 0 ,0 0
344 MEBENDAZDL SUSP 3D M L FR 4.DD0 R $ 3 ,4 7 R $ 1 3 .8 8 0 ,0 0
345 METFDRMINA 5DD MG CDMP. CPD 10.000 R $ 0 ,3 3 R $ 3 .3 0 0 ,0 0
348 METFDRMINA 8 5 0  MG CDMP. CPD 40 .D 0 0 R $ 0 ,2 5 R $ 1 0 .0 0 0 .0 0
347 METILDDPA CDMP. 2 5 0  MG CPD G.DOO R$ 0 ,8 2 R $ 4 .9 2 0 ,0 0
348 METILDDPA CDMP. 50D  MG CPD 4 .0 0 0 R $ 2 ,7 0 R $ 1 0 .8 0 0 ,0 0
349 METDCLDPRAMIDA GDTAS FR LODO R $ 7 ,7 2 R $ 7 .7 2 0 ,0 0
350 METDCLDPRAMIDA10 MG CDMP. CPD 4 .0 0 0 R $ 0 ,2 2 R$ 8 8 0 ,0 0
35I METRDNIDAZDL 25D  MG CDMP. CPD G .000 R$ 0 ,3 0 R $ 2 .1 0 0 ,0 0
352 METRDNIDAZDL 4DDMG CPD 8.0DD R$1,4G R $11.080,00
353 METRDNIDAZDL CREME VAG. 5 D G TB 1.200 R$ 5 ,3 8 R$ 0 .4 5 0 ,0 0
354 MICDNAZDL 2DM G /G  CREME DERMATDLDGICD TB 3 0 0 R $14 ,03 R $ 4 .2 0 9 ,0 0
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Folha n° f ) ó

DISTRIBUIDORA

Processo n'(i)C ,0 - O.QVP 
Rubrica. . . ___

355 MICONAZOL CREME VAGINAL BD G (obs 8Gg) TB I.2D 0 R$11.06 R $1 3 .2 7 2 ,0 0
35B NEOMICINA +  BACITRACINA P O M I5  MG TB 2 .0 0 0 R $ 3 ,0 0 R$ 6 .0 0 0 ,0 0
357 NIFEDIPIND 2DM G CG M P CPR B .000 R$ 0,31 R $ l.8 6 0 ,0 0
358 NIFEDIPINOID MG CDMP CPR 2 .0 0 0 R$ 0,13 R $ 2 6 0 ,0 0
359 NIMESULIDA 5D MG SUSP URAL FR 2 .0 0 0 R $ 8 ,3 8 R $1 6 .7 6 0 .0 0
3BD NIMESULIDA IOD MG CPD 8 0 .0 0 0 R $ 0 ,2 8 R $ 2 2 .4 0 0 ,0 0
3BI NISTANTINA CREME TB G .000 R $ 8 ,5 0 R $ 5 1 .0 0 0 ,0 0
3B2 NISTATINA SUSP. URAL FR I.2 0 0 R $13 ,22 R$ 15.864 ,00
3B3 NORETISTERDNA D.35MG CPD B .000 R $ 0 ,2 5 R $ l.5 0 0 ,0 0
3B4 DLED MINERAL IDO ML FR 8 0 0 R $6,21 R $ 4 .9 6 8 ,0 0
3B5 OMEPRAZUL 2 0  MG CPR 2 0 .0 0 0 R $ 0 ,2 9 R $ 5 .8 0 0 ,0 0
36B PARACETAMDL 2DD MG GOTAS FR I0 .0 0 0 R$ 3,01 R $ 3 0 .1 0 0 ,0 0
3B7 PARACETAMOL 5DD MG COMP CPD 2 0 .0 0 0 R $ 0 ,2 5 R$ 5 .0 0 0 ,0 0
3B8 PIRDXICAN 2 0  MG CPD 4 0 0 0 R $1,08 R $ 4 .3 2 0 ,0 0
3B9 PREDINISONA 5 MG CPR 8 .0 0 0 R$ 0 ,4 0 R$ 3 .2D 0 .00
370 PREDINISONA 2 0  MG CPR 8 .0 0 0 R $0,18 R $ l.4 4 0 ,0 0
37I PROPRANOLOL 4 0  MG COMP. CPD B .000 R $ 0 ,0 9 R $ 5 4 0 ,0 0
372 R AN ITID INAI50 MG COMP. CPD B .000 R $0,18 R $ l.0 8 0 ,0 0 j&fy \ l jáf

373 SALBUTAMOL XAROPE FR GOO R $12 ,89 R $ 7 .7 3 4 ,0 0 v  ■ t-WÊM

374 SECNIDÂZO LI000 MG CPD 4 .0 0 0 R $1.35 R$ 5 .4 0 0 ,0 0 i||® :

375 SINVASTATINA 20MG CPD 12.000 R $ 0 ,2 2 R $ 2 .6 4 0 ,0 0
376 SINVASTATINA 40MG CPD 12.000 R $ 0 ,3 9 R $ 4 .6 8 0 ,0 0
377 SORO REIDRATANTE ORAL ENV. PCT 2 .0 0 0 R $ 2 ,6 5 R $ 5 .3 0 0 ,0 0
378 SULF +  TR IM E T0P .400+80 MG COMP. CPD 4 .0 0 0 R$ 0 ,45 R $ l.8 0 0 ,0 0
379 SULF +  TRIMETOP.SÜSP. 4 0 M G I0 0 M L FR 2 .5 0 0 R $ 9 ,4 7 R $ 2 3 .6 7 5 ,0 0
380 SULFADIAZINA DE PRATA TB 4 .0 0 0 R $1 0 ,0 8 R $ 4 0 .3 2 0 ,0 0
38I SULFATO FERROSO COMP. CPD 8 0 .0 0 0 R$ 0 ,76 R$ 6 0 .8 0 0 ,0 0
382 TIAMINA 300M G CPR 12.000 R $ 0 ,4 5 R $ 5 .4 0 0 ,0 0

VALOR TOTAL RS 1.241.986,50

LDTE XII - EQUIPAMEN1rOS HOSPITALAR
ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UND VLR.UNIT. VALOR TOTAL
383 COLCHÃO HOSPITALAR UND 40 R $ 3 3 8 ,4 0 R $ 1 3 .5 3 6 ,0 0
384 CAMA HOSPITALAR UND 10 R $ l.7 3 0 ,6 6 R $ 1 7 .3 0 6 ,6 0
385 MACA HOSPITALAR UND 10 R$ 1.105,42 R$ 11.054,20
38B NEBDLIZADOR1 SAÍDA UND 15 R $ 4 4 9 ,8 2 R $ 6 .7 4 7 ,3 0
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Folha n°

Processo n* Q ^ Ç  ~ 2J211 
Rubrica_____ . ___

387 DETECTOR FETAL UND 3 0 R$ 8 0 6 ,3 6 R$ 24.190,80
388 ESFIGMOMANOMETRO UND 3DD R $ 2 3 5 ,8 7 R$ 70.761, OD
388 ESTETDSCDPIO UND 3D0 R $ 2 8 ,8 4 R$ 8 .6 5 2 ,0 0
39D CADEIRA DE RDDAS UND 8 R$ 1 .260,00 R$ 1 0 ,0 80 ,0 0
39I CUBA RIM UND 3D R$ 114,44 R$ 3 .4 3 3 ,2 0
392 SUPORTE PARA PUNÇÃD VENDSA UND ID R$ 3 0 7 ,8 0 R$ 3.D78.0D
393 CARRINHO DE CURATIVO UND 8 R $ l.2 3 3 ,7 2 R$ 9 .8 6 9 .7 6
394 TERMDMETRD DE CABD EXTENSDR UND 2D R$ 122,17 R$ 2 .4 4 3 ,40
395 LANTERNA CLINICA UND ID R $ 6 2 ,6 4 R$ 6 2 6 .4 0
396 DTDSCDPID UND ID R$ 1.287,90 R$ 12.879,DD
397 OFITALMOSCDPID UND IO R$ 1.620,00 R $16.200,D D
398 LARINGOSCOPIO C /5  L A M IA 4 UND IO R $ l.5 3 0 ,0 0 R$ 15.300 ,00
399 RED BLDK UND IO R $241 ,02 R$ 2.410,20
40D DXIMETRD DE PULSD UND 2D R $ 9 2 ,8 8 R $ l.8 5 7 .6 0
4DI CDLAR CERVICAL P UND I5 R $ 4 7 ,3 2 R $ 7 0 9 ,8 0
402 CDLETE DE IMOBILIZAÇÃO UND ID R $ 4 6 2 ,4 2 R$ 4 .6 2 4 ,2 0
403 CINTDIMDBILIZADDR TIPD ARANHA UND 8 R$101,57 R$ 812,56
404 ASPIRADDR UND ID R $ l.0 6 0 ,2 0 R$ 10.602, DO
405 AMBUCDM MASCARA ADULTO UND ID R $5 1 4 ,8 0 R$ 5.148,DD
406 AMBU COM MASCARA INFANTIL UND ID R$ 4 5 9 ,0 0 R$ 4.59D.DD
407 CANULA DRDFARINGEAS UND ID R$ 121,30 R$ 1.213,00
408 TALA DE IMOBILIZAÇÃO FLEXÍVEL UND IDD R $ 6 8 ,3 8 R $ 6 .8 3 8 ,0 0
409 MASCARA DE RESERVATÓRIO DE D2 UND 2D R$ 32,18 R$ 6 4 3 ,6 0
4I0 BALANÇA DIGITAL PDRTATIL CAPACIDADE PARA I2D KG UND 4D R $6 1 ,5 8 R$ 2 .463.2D

4II MICRDSCDPID BIOLDGICO BINDCULAR DE DPTICA EKB 
2500B UND 8 R$ 6.120,00 R$ 4 8 .9 6 0 ,0 0

4I2 CDLETDR PERFURO CDRTANTE 7L DESCARPACK UND 30D R $ 7 ,2 5 R $2 .175 ,00
4I3 CDLETDR PERFURO CDRTANTE I3L DESCARPACK UND 3 0 0 R$ 9 ,5 9 R $ 2 .8 7 7 ,0 0
4I4 ELETRDCAUTÉRID UND 4 R $ 3 5 9 ,9 5 R$ 1.439,80
4I5 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (RETA) UND IO R$ 57,6 D R $ 5 7 6 ,0 0
4I6 PINÇA CIRÚRGICA KELLY (CURVA UND IO R $ 5 7 ,6 0 R$ 5 7 6 ,OD
4I7 PINÇA ANTÓMICA DISECÇÃD (CDM DENTE) UND ID R$ 5 0 ,2 2 R$ 5D2.2D
4I8 PINÇA ANTÓMICA DISECÇÃO (SEM DENTE) UND IO R$ 5 0 ,2 2 R$ 5 0 2 ,2 0
4I9 TESOURA METZENBAUM CURVA UND IO R $ 7 7 ,4 0 R$ 774 ,00
420 TESOURA METZENBAUM RETA UND IO R$ 77,40 R$ 774 ,00
42I PDRTA AGULHA MAYD UND ID R $71,80 R $7 1 8 ,0 0
422 PDRTABISTURI NUMERO 3 UND IG R$ 18,09 R$ 180,90
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ALS
DISTRIBUIDORA

Folha n*

423 ESTOJD PARA ARMAZENAMENTO ÜND 10 R$ 164,48 R$ 1.644,80
VALDR TOTAL RS 323.769,72

VALOR GLOBAL RS 4.548.720,68

Processo n* ( \ f ) 0  
Rubrica,. .................

Açailândia-MA, 09 de Maio de 2022

K  n T ^ Í V v  %  ( S  f *  U - -

Als Braz Eireli Mc 
Andre Luis Silva Braz 
CPF: 970.460.003-87

Empresário
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